
V 100 GU3283100

CATALOGUS RESERVEONDERDELEN

V100 Mandello S E5 ABS 2022 (EMEA)

Voorvoegsel frame: ZGUMGB00
Voorvoegsel motor: AY



 
V 100
GU3283100 V100 Mandello S E5 ABS 2022 (EMEA)

Voorvoegsel frame: ZGUMGB00
Voorvoegsel motor: AY

08-11-2022 Pagina   2 / 92

Inhoudsopgave

Afgewerkte producten....................................................................................................................................................................4

Alfanumerieke inhoudsopgave.......................................................................................................................................................5

Frame............................................................................................................................................................................................12

Tafel 01.010 - Frame...............................................................................................................................................................12

Tafel 01.020 - Voetensteunen................................................................................................................................................ 13

Tafel 01.030 - Standaard........................................................................................................................................................ 15

Tafel 01.050 - Vork................................................................................................................................................................. 16

Carrosserie....................................................................................................................................................................................17

Tafel 02.030 - voorste spatbord-Punt.....................................................................................................................................17

Tafel 02.040 - Front. bekleding.............................................................................................................................................. 18

Tafel 02.050 - Kapje................................................................................................................................................................19

Tafel 02.060 - Front body.......................................................................................................................................................21

Tafel 02.070 - Luchtkanaal......................................................................................................................................................22

Tafel 02.080 - Zijbekleding..................................................................................................................................................... 23

Tafel 02.090 - Tankbedekking.................................................................................................................................................24

Tafel 02.100 - Carrosserie centr............................................................................................................................................. 25

Tafel 02.110 - Achteruitkijkspiegel/s...................................................................................................................................... 26

Tafel 02.120 - Zadel................................................................................................................................................................ 27

Tafel 02.130 - Zadelruimte..................................................................................................................................................... 28

Tafel 02.140 - Carrosserie acht...............................................................................................................................................29

Tafel 02.150 - Achterste spatbord..........................................................................................................................................30

Tafel 02.170 - Sloten...............................................................................................................................................................31

Tafel 02.180 - Plaatjes............................................................................................................................................................ 32

Tafel 02.190 - Plaat.................................................................................................................................................................33

Motor............................................................................................................................................................................................34

Tafel 03.010 - Motor-Completeringen....................................................................................................................................34

Tafel 03.020 - Keuzeschakelaar versnellingsbak intern.......................................................................................................... 35

Tafel 03.030 - Crankcases I.....................................................................................................................................................36

Tafel 03.050 - Filterkast.......................................................................................................................................................... 38

Tafel 03.060 - Vlinderromp.....................................................................................................................................................39

Tafel 03.090 - Kopdeksel........................................................................................................................................................ 40

Tafel 03.100 - Kop - kleppen.................................................................................................................................................. 41

Tafel 03.110 - Pastille............................................................................................................................................................. 42

Tafel 03.120 - Distributie........................................................................................................................................................45

Tafel 03.135 - RH cylinder timing system I............................................................................................................................ 46

Tafel 03.145 - LH cylinder timing system I.............................................................................................................................48

Tafel 03.150 - Cilinder-Zuiger................................................................................................................................................. 50

Tafel 03.160 - Krukas.............................................................................................................................................................. 51

Tafel 03.170 - Versnellingsbak / Keuzeschakelaar / Shift cam................................................................................................52

Tafel 03.180 - Versnellingsbak - Gear assembly.....................................................................................................................54

Tafel 03.190 - Smering............................................................................................................................................................56

Tafel 03.196 - Blow-by system............................................................................................................................................... 58

Tafel 03.210 - Waterpomp..................................................................................................................................................... 59



 
V 100
GU3283100 V100 Mandello S E5 ABS 2022 (EMEA)

Voorvoegsel frame: ZGUMGB00
Voorvoegsel motor: AY

08-11-2022 Pagina   3 / 92

Tafel 03.230 - Koppeling.........................................................................................................................................................60

Tafel 03.290 - Start / Electric start......................................................................................................................................... 62

Tafel 03.300 - Vliegwielmagneet / Ontsteking....................................................................................................................... 63

Tafel 03.320 - Secundaire lucht..............................................................................................................................................64

Tafel 03.330 - Uitlaat.............................................................................................................................................................. 65

Tafel 03.340 - Transmissie achteraan..................................................................................................................................... 66

Tafel 03.350 - Achter transmissie / Components...................................................................................................................67

Suspensions.................................................................................................................................................................................. 68

Tafel 04.010 - Voorvork Ohlins...............................................................................................................................................68

Tafel 04.080 - Schokdemper...................................................................................................................................................69

Wielen...........................................................................................................................................................................................70

Tafel 05.010 - Voorwiel.......................................................................................................................................................... 70

Tafel 05.020 - Achterwiel....................................................................................................................................................... 71

Reminstallatie............................................................................................................................................................................... 72

Tafel 06.010 - Pomp voorrem.................................................................................................................................................72

Tafel 06.020 - Tang van de voorrem...................................................................................................................................... 73

Tafel 06.030 - Pomp van de achterrem..................................................................................................................................74

Tafel 06.040 - Tang van de achterrem................................................................................................................................... 76

Tafel 06.050 - Reminstallatie ABS...........................................................................................................................................77

Stuur - Commando''s................................................................................................................................................................... 78

Tafel 07.010 - Stuur................................................................................................................................................................ 78

Tafel 07.020 - Stuur - Commando''s.......................................................................................................................................79

Tafel 07.030 - Commando van de koppeling......................................................................................................................... 80

Voorverlichting - Instrumenten....................................................................................................................................................82

Tafel 08.010 - Voorlichten...................................................................................................................................................... 82

Tafel 08.020 - Instrumenten...................................................................................................................................................83

Tafel 08.030 - Achterlichten................................................................................................................................................... 84

Tank...............................................................................................................................................................................................85

Tafel 09.010 - Benzinetank..................................................................................................................................................... 85

Tafel 09.020 - Installatie recup. benzinedampen................................................................................................................... 86

Koelsysteem..................................................................................................................................................................................87

Tafel 10.020 - Koelsysteem.....................................................................................................................................................87

Elektr. mechanismen.................................................................................................................................................................... 89

Tafel 11.010 - Elektr. inst. voor...............................................................................................................................................89

Tafel 11.020 - Elektr. inst. cent...............................................................................................................................................90

Tafel 11.030 - Elektr. inst. acht...............................................................................................................................................91



 
V 100
GU3283100 V100 Mandello S E5 ABS 2022 (EMEA)

Voorvoegsel frame: ZGUMGB00
Voorvoegsel motor: AY

08-11-2022 Pagina   4 / 92

Afgewerkte producten

Code Geldigheid
GU3283100EBP01
GU3283100EBP02
GU3283100ECP01
GU3283100ECP02



 
V 100
GU3283100 V100 Mandello S E5 ABS 2022 (EMEA)

Voorvoegsel frame: ZGUMGB00
Voorvoegsel motor: AY

08-11-2022 Pagina   5 / 92

Code N.Tafel Pos.
00008915020 03.050 12
00011051801 02.050 15

003058 01.030 19
005141 03.120 4
005964 02.070 13
005970 03.135 21
005970 03.145 21
006078 03.170 28
006125 03.300 19
006414 03.170 35

00G04401462 02.030 5
00G04401462 02.040 11
00G04401462 02.080 4
00G04401462 02.090 4
00G04401462 02.100 8
00G04401462 02.130 5
00G04401462 02.140 7
00G04401462 02.150 8
00G04401462 08.020 7
00G04401462 08.030 3
00H02201731 03.330 16

016335 10.020 48
018639 03.190 1
018639 03.190 16
018639 10.020 43
020105 03.170 29
020206 03.300 7
020206 09.020 23
122671 03.170 27
190567 02.030 10
190567 07.010 13

1A000002 03.170 25
1A000005 03.170 32
1A000260 03.170 30
1A001013 03.190 9
1A001107 03.030 24
1A001359 03.030 23
1A001359 03.290 5
1A001501 03.120 12
1A001501 03.135 31
1A001501 03.145 31
1A001675 03.170 11
1A001811 03.120 16
1A001966 03.120 5
1A002468 03.300 14
1A002604 03.180 7
1A002952 03.135 6
1A002952 03.145 27
1A003038 03.180 30
1A003049 03.060 6
1A003050 03.300 1
1A005187 03.135 24
1A005187 03.145 9
1A005190 03.135 22
1A005190 03.145 11
1A006716 03.090 12
1A008434 03.100 11
1A008503 03.290 2
1A014335 03.330 9
1A016409 03.190 27
1A016663 03.100 13
1A016664 03.100 10

1A018096R 03.170 22
1A018620 03.135 28
1A018625 03.030 6
1A018866 03.135 29
1A019621 03.120 2

Code N.Tafel Pos.
1A019621 03.210 3
1A019851 03.190 21
1A019916 03.120 10
1A019919 03.145 15
1A019920 03.135 15
1A019922 03.300 2
1A019927 10.020 47
1A019941 03.120 14
1A019981 03.120 11
1A020032 03.100 9
1A020040 03.180 42
1A020041 03.090 9
1A020046 03.135 5
1A020046 03.145 26
1A020061 03.290 1
1A020105 03.135 20
1A020105 03.145 20
1A020109 03.300 18
1A020113 03.300 9
1A020117 03.300 5
1A020139 03.120 20
1A020162 03.135 4
1A020162 03.145 25
1A020184 03.135 7
1A020184 03.145 24
1A020235 03.135 14
1A020235 03.145 14
1A020296 03.320 8
1A020942 03.170 26
1A020945 03.180 36
1A020957 03.030 22
1A020986 03.150 5
1A021228 03.135 9
1A021228 03.145 12

1A021287R 10.020 44
1A021291 03.145 1
1A021294 03.135 1
1A021403 03.100 12

1A0214374 03.090 2
1A0214384 03.090 1
1A021470 03.150 6
1A021499 03.135 25
1A021499 03.145 8
1A021516 03.190 17
1A021539 03.030 4
1A021539 03.150 8

1A0216060B 03.160 5
1A0216060G 03.160 5
1A0216060M 03.160 5
1A0216060R 03.160 5
1A0216060V 03.160 5
1A0216070B 03.160 6
1A0216070G 03.160 6
1A0216070M 03.160 6
1A0216070R 03.160 6
1A0216070V 03.160 6

1A021632 03.100 2
1A021635 03.100 1
1A021670 03.190 31
1A021691 03.030 21
1A021700 03.030 30
1A021714 03.100 4
1A021753 03.210 6

1A021769R 03.300 11
1A0217725 03.010 1
1A021823 03.090 8
1A021824 03.090 7

Code N.Tafel Pos.
1A021910 03.210 5
1A021960 03.060 7
1A021962 03.135 10
1A021962 03.145 13
1A021984 03.160 4
1A022004 03.290 6
1A022254 03.135 16
1A022391 03.190 35
1A022437 03.190 8
1A022466 03.030 12
1A022482 03.300 6
1A022494 03.170 15
1A022503 03.230 4
1A022562 03.190 12
1A022588 03.030 28
1A022588 03.100 8
1A022588 03.150 9
1A022592 03.210 1
1A022657 03.190 13
1A022683 03.120 3

1A0227695 03.030 1
1A022774 03.030 13
1A022775 03.120 22
1A022776 03.120 23
1A022796 03.190 32
1A022832 03.145 4
1A022833 03.145 5
1A022836 03.135 12
1A022837 03.135 11

1A02284946 03.190 2
1A022859 03.120 19
1A022904 03.120 8
1A022906 03.100 18
1A022907 03.100 18
1A022908 03.100 18
1A022909 03.100 17
1A022910 03.100 17
1A022911 03.100 17

1A0229125 03.160 7
1A022926 03.230 1
1A022954 03.120 21
1A022956 03.145 16
1A022983 03.120 18
1A022991 03.145 29
1A023064 03.135 27
1A023064 03.145 6
1A023219 03.100 15
1A023229 03.100 3
1A023233 03.030 8
1A023242 03.300 15
1A023313 03.135 19
1A023313 03.145 19
1A023323 03.090 3
1A023324 03.090 4
1A023341 03.190 39

1A0233530B 03.160 3
1A0233530G 03.160 3
1A0233530R 03.160 3
1A0233530V 03.160 3
1A0233916E7 03.160 1
1A023391E6 03.160 1
1A023391E8 03.160 1

1A023438 03.030 17
1A023452 03.030 11
1A023456 03.030 5
1A023483 03.135 18
1A023483 03.145 18



 
V 100
GU3283100 V100 Mandello S E5 ABS 2022 (EMEA)

Voorvoegsel frame: ZGUMGB00
Voorvoegsel motor: AY

08-11-2022 Pagina   6 / 92

Code N.Tafel Pos.
1A023484 03.135 17
1A023484 03.145 17

1A0235055 03.120 1
1A0235164 10.020 41
1A023540 03.030 2
1A023551 03.300 12
1A023552 03.190 33
1A023580 03.190 3
1A023586 03.150 2
1A023587 03.150 3
1A023588 03.150 4

1A0235900C 03.150 1
1A0235900D 03.150 1
1A0235900E 03.150 1

1A023630 03.060 1
1A0236364 03.190 19
1A023687 03.090 14
1A023799 03.190 24
1A023804 03.190 22
1A023837 03.190 10
1A023883 03.030 7
1A023883 03.190 37
1A023884 03.120 9
1A023885 03.120 24
1A023906 03.100 18
1A023907 03.100 17
1A023928 03.190 5

1A0239344 03.210 7
1A023949 03.190 4
1A023971 03.190 18

1A0239936 03.060 4
1A0239946 03.060 3
1A023995 03.060 10
1A024042 03.180 44
1A024097 03.090 6
1A024139 03.180 31

1A0241564 03.300 3
1A024165E6 03.160 2
1A024165E7 03.160 2
1A024165E8 03.160 2

1A024289 03.160 8
1A024570 10.020 42
1B001591 11.010 14
1B004354 09.010 18
1B008603 09.020 11
1C001209 06.050 19
1C001209 07.030 4
1C001492 01.020 26
1C001499 05.010 11
1C001860 01.020 7
1D000129 11.030 22
1D001003 03.090 10
1D001143 11.010 20
1D002265 11.010 12
1D002384 11.030 25
1D003323 11.010 13
1D003350 05.010 10
1D003485 07.020 8

224566 03.350 3
231590 02.150 13
231590 07.030 29
231590 11.010 8
254485 03.330 18
254485 06.050 13
254485 09.010 14
254485 10.020 24
263815 03.120 25

Code N.Tafel Pos.
268158 03.300 10
271740 01.010 7
277916 03.030 9
277916 03.120 26
277916 03.135 3
277916 03.145 2
277916 03.180 26
277916 03.190 34
288245 03.120 7
292889 03.030 3
292889 03.150 7

2A001012 03.170 23
2A001078R 03.030 10
2A001078R 03.180 2
2A001217 03.230 28
2A001218 03.170 34
2A001223 03.230 29
2A001233 03.230 27
2A001238 03.180 10
2A001239 03.180 25
2A001242 03.180 24
2A001244 03.180 16
2A001278 03.230 22
2A001281 03.170 10
2A001282 03.170 9

2A0012835 03.170 8
2A001298 03.230 26
2A001300 03.230 23
2A001319 03.180 21
2A001329 03.180 14
2A001336 03.230 24
2A001348 03.170 4
2A001349 03.170 6
2A001350 03.170 5
2A001352 03.180 13
2A001353 03.180 4
2A001357 03.180 8
2A001363 03.170 13
2A001368 03.230 25
2A001369 03.230 7
2A001379 03.230 9
2A001380 03.230 10
2A001381 03.230 21
2A001389 03.170 17
2A001391 03.180 12
2A001392 03.230 15
2A001393 03.230 11
2A001394 03.230 20
2A001395 03.230 12
2A001396 03.230 14
2A001397 03.230 16
2A001398 03.230 17
2A001399 03.230 13
2A001427 03.180 18
2A001428 03.180 15
2A001430 03.180 11

2A0014384 03.170 1
2A001445 03.230 19
2A001446 03.230 18
2A001451 03.180 35
2A001454 03.180 28
2A001454 03.230 3
2A001456 03.180 3
2A001457 03.180 41
2B000215 03.330 13
2B000404 03.350 17
2B000421 02.120 4

Code N.Tafel Pos.
2B000508 06.030 1
2B002146 08.030 10
2B002171 02.140 10
2B002187 10.020 27
2B002195 03.330 15
2B002254 10.020 11
2B002416 05.010 9
2B002418 06.050 17
2B002562 03.020 17
2B002569 10.020 26
2B002569 11.010 22
2B002571 03.330 26
2B002632 09.020 15
2B002692 02.120 3
2B003169 05.010 17
2B003422 01.030 13
2B003422 02.030 4
2B003422 02.150 12
2B004031 03.330 20
2B004031 06.050 22
2B004031 07.030 18
2B004276 02.170 20
2B004511 01.020 10
2B004511 01.030 10
2B004560 06.050 16
2B004771 03.330 21
2B004798 07.020 15
2B004800 03.030 20
2B004800 03.170 31
2B004822 03.020 12
2B004845 06.030 30
2B004963 11.020 13
2B005143 01.020 14
2B005184 02.170 19
2B005214 03.180 40
2B005680 02.170 14
2B005681 02.170 4
2B005852 04.010 5
2B005945 06.050 11
2B006021 04.010 6
2B006022 04.010 7
2B006169 01.020 23
2B006170 01.020 17
2B006398 01.010 2
2B006398 06.020 5
2B006695 04.010 4
2B006864 03.300 16
2B007074 06.010 19
2B007074 07.030 7
2B007102 01.050 5
2B007141 06.030 12
2B007234 06.010 10
2B007235 06.010 9
2B007247 02.060 6
2B007247 02.150 14
2B007247 03.330 19
2B007292 03.100 19
2B007535 03.330 27
2B007662 03.320 13
2B007662 09.020 14
2B007821 03.330 14
2B007853 07.010 11
2B007930 10.020 35
2B008299 06.040 1
2B008330 05.020 7
2B008389 01.010 8
2B008439 07.010 1



 
V 100
GU3283100 V100 Mandello S E5 ABS 2022 (EMEA)

Voorvoegsel frame: ZGUMGB00
Voorvoegsel motor: AY

08-11-2022 Pagina   7 / 92

Code N.Tafel Pos.
2B008462 08.020 8
2B008491 03.350 4
2B008556 01.010 5
2B008557 01.010 6
2B008578 03.350 22
2B008581 03.350 7
2B008583 03.350 8
2B008587 03.350 16
2B008588 03.350 18
2B008595 03.350 23
2B008598 03.350 14
2B008600 03.340 3
2B008616 11.010 11
2B008631 01.050 4
2B008758 10.020 1
2B008760 10.020 8
2B008761 02.130 1
2B008780 07.030 1
2B008781 06.010 1
2B008790 09.010 1
2B008858 01.050 1
2B008880 03.350 6
2B008947 10.020 13
2B008948 07.020 6

2B008959000N20 01.010 1
2B009001 03.350 19
2B009046 06.050 2
2B009084 03.340 2

2B0092161 03.330 1
2B009221 05.020 9
2B009229 01.020 15
2B009242 03.350 9
2B009250 04.010 1
2B009251 04.010 2
2B009252 03.350 1
2B009260 04.080 1
2B009296 05.020 3
2B009303 05.010 15
2B009346 05.010 4
2B009388 03.340 7
2B009392 03.330 10
2B009423 02.040 7
2B009423 02.150 7
2B009423 08.010 4
2B009428 02.100 9
2B009450 06.010 15
2B009451 07.030 26
2B009458 06.010 18
2B009459 07.030 22
2B009474 01.050 8
2B009475 01.050 7
2B009489 09.010 17
2B009528 01.050 6
2B009544 03.330 3
2B009552 03.330 2
2B009556 09.010 16
2B009598 09.020 25
2B009608 07.030 2
2B009638 02.090 10
2B009638 09.010 22
2B009639 01.020 9
2B009639 01.030 9
2B009648 03.330 11
2B009674 06.040 3
2B009675 06.040 5
2B009678 06.030 13
2B009678 07.030 19

Code N.Tafel Pos.
2B009679 03.020 1
2B009693 04.080 4
2B009698 03.340 4
2B009726 07.010 12
2B009728 05.020 2
2B009740 02.030 1

2B009740000ND 02.030 1
2B009740000V14 02.030 1

2B009763 02.140 4
2B009776 03.050 4
2B009790 02.140 3
2B009820 01.030 14
2B009847 03.050 19
2B009849 03.050 20
2B009853 08.020 4
2B009854 02.060 1
2B009855 02.060 2
2B009858 02.090 2
2B009859 02.090 15
2B009860 02.080 1
2B009861 02.080 2
2B009862 02.070 1
2B009863 02.070 2
2B009864 02.070 7
2B009865 02.070 8
2B009866 02.040 3
2B009867 02.090 1
2B009868 02.100 1
2B009869 02.100 3
2B009870 02.100 2
2B009871 02.100 4
2B009872 02.140 1

2B009872000ND 02.140 1
2B009872000V14 02.140 1

2B009873 02.140 2
2B009873000ND 02.140 2
2B009873000V14 02.140 2

2B009874 02.150 1
2B009876000YN1 02.140 5

2B009877 02.150 3
2B009879000C2 02.120 1
2B009881000C2 02.120 2

2B009882 02.050 1
2B009883 02.030 2
2B009884 02.030 3
2B009889 02.040 2
2B009891 01.020 6
2B009891 01.030 23
2B009896 04.080 5
2B009905 03.330 4
2B009906 03.330 5
2B009913 02.150 11
2B009920 06.030 18
2B009921 02.150 2
2B009930 01.010 4
2B009932 02.040 13
2B009933 02.040 9
2B009937 10.020 5
2B009946 06.030 6
2B009957 01.020 1
2B009958 01.020 2
2B009960 03.050 1
2B009965 03.050 6
2B009966 03.050 5
2B009967 03.050 2
2B009968 03.050 7
2B009969 03.050 8

Code N.Tafel Pos.
2B009970 03.050 3
2B009973 03.050 18
2B009980 10.020 28
2B009981 10.020 19
2B009991 03.020 13
2B010013 01.020 11
2B010013 01.030 12
2B010018 01.030 1
2B010019 11.030 11
2B010020 11.030 7
2B010030 06.030 14
2B010030 07.030 20
2B010032 02.110 3
2B010032 06.010 7
2B010032 07.030 11
2B010042 03.320 3
2B010043 03.320 2
2B010044 03.320 1
2B010046 06.050 3
2B010053 08.020 2
2B010054 08.020 3
2B010056 06.030 15
2B010057 09.010 3
2B010065 02.070 5
2B010066 02.070 6
2B010067 02.070 17
2B010074 06.050 21
2B010076 06.050 20
2B010081 06.050 18
2B010082 06.050 6
2B010094 06.020 4
2B010095 06.020 2
2B010096 06.020 1
2B010127 02.050 14
2B010128 02.050 25
2B010129 02.050 5
2B010130 02.050 9
2B010132 02.050 11
2B010133 02.050 16
2B010134 02.050 6
2B010135 02.050 18
2B010137 08.020 11
2B010139 02.050 20
2B010140 02.050 23
2B010141 02.050 17
2B010143 02.050 8
2B010151 03.196 1
2B010162 10.020 18
2B010163 10.020 16
2B010164 10.020 15
2B010165 10.020 17
2B010210 02.050 19
2B010213 01.030 11
2B010253 07.020 11
2B010256 03.330 7
2B010278 02.150 15
2B010282 02.070 10
2B010283 01.030 8
2B010284 01.030 5
2B010303 02.170 1
2B010304 02.050 12
2B010304 02.070 11
2B010312 02.140 9
2B010314 07.030 6
2B010321 02.070 15
2B010338 03.050 15
2B010339 01.020 24



 
V 100
GU3283100 V100 Mandello S E5 ABS 2022 (EMEA)

Voorvoegsel frame: ZGUMGB00
Voorvoegsel motor: AY

08-11-2022 Pagina   8 / 92

Code N.Tafel Pos.
2B010340 01.020 25
2B010343 10.020 9
2B010344 10.020 10
2B010345 10.020 7
2B010350 06.030 4
2B010352 06.050 7
2B010368 01.030 15
2B010369 02.130 2
2B010395 02.070 3
2B010403 02.070 4
2B010435 09.010 5
2B010482 01.020 4
2B010483 01.020 3
2B010490 02.040 1
2B010499 01.030 3
2B010503 01.030 4
2B010511 02.030 9
2B010522 07.010 3
2B010535 03.350 12
2B010546 10.020 3
2B010547 10.020 4
2B010548 09.010 2
2B010567 10.020 14
2B010570 01.030 2
2B010653 05.010 1
2B010658 09.010 7
2B010666 05.020 4
2B010668 02.050 21
2B010671 09.010 6
2B010675 03.330 6
2B010679 11.010 21
2B010680 07.030 24
2B010697 02.170 21
2B010707 02.140 8
2B010728 02.170 17
2B010759 07.030 28
2B010853 07.030 15
2B010893 03.350 15
2B010897 09.020 1
2B010898 09.020 4
2B010907 09.020 10
2B010910 09.020 9
2B010931 02.050 29
2B010972 10.020 2
2B010978 02.110 1
2B010979 02.110 2
2B011060 02.190 12
2B011116 06.040 7
2B011117 06.040 2
2B011118 06.040 6
2B011147 05.010 6
2B011148 05.020 1
2B011181 06.010 2
2B011223 03.020 15
2B011272 03.340 1
2B011285 07.020 10
2B011296 04.010 3
2B011334 07.030 12
2B011356 10.020 39
2B011357 10.020 38
2B011358 10.020 40
2B011359 10.020 36
2B011360 10.020 37
2B011365 01.050 3
2B011370 10.020 32
2B011429 02.150 10
2B011469 03.050 14

Code N.Tafel Pos.
2B011538 02.050 26
2B011542 03.050 21
2B011555 03.330 12
2B011595 09.020 26
2B011610 05.020 8
2B011673 03.330 8
2D000051 11.030 32
2D000284 08.030 9
2D000325 06.030 31
2D000438 08.010 6
2D000439 08.010 5
2D000496 02.170 10
2D000514 07.020 4
2D000522 08.030 7
2D000523 08.030 5
2D000530 01.030 21
2D000533 11.030 31
2D000549 07.020 7
2D000552 07.020 5
2D000572 10.020 6
2D000675 08.010 1
2D000687 11.030 29
2D000689 05.010 14
2D000689 05.020 5
2D000702 08.030 1
2D000708 02.050 24
2D000708 02.070 9
2D000712 06.050 1
2D000713 11.030 4
2D000724 11.010 3
2D000725 11.030 30
2D000734 08.020 1
2D000755 11.010 1
2D000755 11.020 1
2D000755 11.030 1
2D000756 11.020 2
2D000757 11.020 5
2D000757 11.030 3
2D000758 11.020 4
2D000759 11.020 3
2D000760 11.010 16
2D000761 08.030 11
2D000761 11.030 2
2D000762 11.010 2
2D000769 11.020 6
2D000778 11.030 28
2D000784 11.020 20
2D000802 03.020 14
2D000803 07.030 23
2H005276 02.190 1
2H005277 02.190 2
2H005278 02.190 3
2H005279 02.190 4
2H005280 02.190 5
2H005281 02.190 6
2H005282 02.190 7
2H005310 02.190 11

2H005342000Z1 02.080 1
2H005343000Z1 02.080 2
2H005344000Z1 02.070 1
2H005345000Z1 02.070 2

2H005346000G33 02.100 1
2H005346000H6 02.100 1

2H005347000G33 02.100 3
2H005347000H6 02.100 3

2H005348 02.190 8
2H005349 02.190 9

Code N.Tafel Pos.
2H005559 02.190 10

2H005604000Z2 02.080 1
2H005605000Z2 02.080 2
2H005606000Z2 02.070 1
2H005607000Z2 02.070 2

2H005608 02.190 6
2H005609 02.190 7
2H005610 02.190 10
2H005611 02.190 8
2H005612 02.190 9

2Q000526QK 02.180 1
2S001436 07.020 3

414838 03.100 16
436739 03.190 36
463195 02.060 4
463195 02.080 6
463195 02.090 7
479175 06.010 16
479175 07.030 17
485703 03.190 23
485913 03.030 14
487665 07.030 16
487665 11.020 10
567672 03.170 21
568636 03.300 17
576546 09.010 20
581142 11.010 4
581440 11.030 9
581596 11.030 10
581957 05.010 20
581957 11.020 18
582690 11.030 8
582928 11.020 17
599208 01.020 8
599208 01.030 6
599619 02.090 6
620969 02.050 10
620970 02.050 7
621097 02.130 9
621098 02.130 8
621099 02.130 10
638733 11.030 6
641652 07.030 29
641652 09.020 17
641652 10.020 46
656003 09.010 19
658837 02.050 28
672244 02.080 5
825694 03.030 25
825758 03.180 39
82778R 03.030 29
82991R 03.210 4
831393 03.190 6
833701 03.160 9
833965 03.050 23
834187 01.020 13
843213 02.130 11
847239 03.100 6
847239 03.135 8
847239 03.145 23
847239 03.210 10
849308 03.180 5
849309 03.180 6
849310 03.180 9
849396 03.180 22
849424 03.180 17
849898 03.060 8



 
V 100
GU3283100 V100 Mandello S E5 ABS 2022 (EMEA)

Voorvoegsel frame: ZGUMGB00
Voorvoegsel motor: AY

08-11-2022 Pagina   9 / 92

Code N.Tafel Pos.
853215 01.020 5
854827 07.020 13
854970 03.050 17
856063 09.020 6
856180 02.170 11
857045 03.320 9
857046 03.320 10
857047 03.320 11
857175 03.170 3
857181 03.320 4
857250 03.170 20
857427 03.030 27
857501 03.090 5
859777 05.010 19
859777 06.030 33
859777 11.020 19
859946 06.030 22
873396 03.100 5
873689 03.135 30
873690 03.120 15
873690 03.145 30
873905 03.030 15
874549 03.120 6
874549 03.145 32
874549 03.190 25
874549 03.190 7
874549 03.230 30
874549 03.290 3
874550 03.030 18
874550 03.180 1
874551 03.135 2
874551 03.145 3
874551 03.180 38
874551 03.210 9
874555 03.090 13
874555 03.290 4
876337 03.180 32
876523 03.190 38
877441 03.170 24
877885 03.135 23
877885 03.145 10
878296 03.180 33
879523 03.135 26
879523 03.145 7
884033 06.030 20
886820 02.170 16
887015 03.060 5
887831 07.010 7
887832 07.010 5
890760 11.010 9
890760 11.020 14
890760 11.030 14
893138 06.030 23
893823 10.020 20
894603 11.030 26
894704 11.010 6
894704 11.020 12
895328 03.020 2
895328 06.030 19
896174 02.150 9
898134 03.020 19
898463 03.020 20
898634 03.230 5
899105 02.170 5
899106 02.170 7
899106 09.010 9
899107 02.170 6

Code N.Tafel Pos.
899107 09.010 8
899543 02.170 18
899811 06.050 4
974112 03.170 2
974129 03.030 19
974129 03.170 7
974162 03.180 20
974165 03.180 23
974361 03.230 8
976591 03.090 11
978415 02.170 13
978498 05.010 18

AP8101595 06.010 17
AP8101595 06.030 11
AP8101595 07.030 21
AP8101928 01.020 21
AP8102239 09.020 5
AP8102349 03.196 3
AP8102375 02.040 10
AP8102375 02.060 5
AP8102375 02.070 16
AP8102375 02.090 12
AP8102375 02.130 4
AP8102375 02.150 6
AP8102375 08.010 8
AP8102378 09.020 8
AP8102378 10.020 33
AP8102386 09.010 4
AP8102386 11.010 5
AP8102386 11.020 9
AP8102520 09.020 2
AP8102524 01.030 18
AP8102600 03.340 6
AP8102738 09.020 19
AP8102764 09.020 21
AP8102786 03.320 5
AP8104509 07.020 2
AP8110067 03.180 37
AP8110094 05.010 3
AP8110110 01.020 30
AP8113004 06.050 5
AP8113004 07.030 5
AP8113070 06.040 4
AP8113081 06.030 9
AP8113082 06.030 10
AP8113230 06.010 5
AP8113230 07.030 9
AP8113288 06.030 3
AP8116071 04.010 9
AP8120030 06.010 13
AP8120030 06.050 12
AP8120030 10.020 23
AP8120116 09.020 7
AP8120178 06.030 8
AP8120275 10.020 25
AP8120422 07.030 30
AP8120446 09.020 24
AP8120446 10.020 45
AP8120592 01.020 31
AP8120657 09.020 13
AP8120712 11.030 15
AP8120822 06.030 24
AP8120912 03.020 5
AP8120912 06.030 28
AP8120952 09.020 20
AP8120952 10.020 12
AP8121032 11.010 10

Code N.Tafel Pos.
AP8121133 01.020 29
AP8121134 01.020 12
AP8121199 03.330 22
AP8121221 03.020 6
AP8121221 06.030 27
AP8121223 03.020 4
AP8121332 03.330 23
AP8121420 02.170 12
AP8121421 09.010 12
AP8121679 03.050 11
AP8123641 07.010 10
AP8123642 07.010 8
AP8123643 07.010 6
AP8123644 07.010 9
AP8123721 07.020 14
AP8125841 05.010 2
AP8125842 05.010 5
AP8127601 09.020 16
AP8133502 06.010 6
AP8133502 07.030 8
AP8133666 06.010 3
AP8133666 07.030 3
AP8133945 06.050 8
AP8133945 07.030 25
AP8134167 03.050 22
AP8134451 01.020 28
AP8144007 03.020 3
AP8144007 06.030 21
AP8144158 09.010 15
AP8144222 07.020 12
AP8144328 02.090 11
AP8144328 09.010 13
AP8144552 11.030 23
AP8144558 03.330 24
AP8144563 02.040 5
AP8144563 02.080 7
AP8144563 02.090 13
AP8144563 02.100 5
AP8144563 11.020 16
AP8144616 02.040 6
AP8144616 02.080 8
AP8144616 02.090 14
AP8144616 02.100 6
AP8144616 11.020 15
AP8144662 11.030 17
AP8150011 10.020 29
AP8150015 02.090 9
AP8150015 06.050 10
AP8150015 06.050 15
AP8150015 09.010 21
AP8150015 11.030 19
AP8150020 03.020 9
AP8150020 06.030 35
AP8150026 06.030 7
AP8150027 01.030 20
AP8150115 06.050 9
AP8150137 03.020 16
AP8150170 01.050 2
AP8150171 02.170 9
AP8150178 07.030 14
AP8150179 03.050 16
AP8150182 06.010 8
AP8150182 09.020 22
AP8150204 10.020 30
AP8150210 01.010 3
AP8150236 07.010 4
AP8150248 03.050 10



 
V 100
GU3283100 V100 Mandello S E5 ABS 2022 (EMEA)

Voorvoegsel frame: ZGUMGB00
Voorvoegsel motor: AY

08-11-2022 Pagina   10 / 92

Code N.Tafel Pos.
AP8150252 11.010 18
AP8150255 08.020 13
AP8150269 01.030 22
AP8150292 06.040 9
AP8150311 11.010 19
AP8150340 06.010 14
AP8150340 06.030 17
AP8150351 02.170 8
AP8150376 03.020 10
AP8150430 11.010 17
AP8150431 03.020 11
AP8150453 02.170 2
AP8150454 02.090 5
AP8150454 02.170 3
AP8150454 09.010 10
AP8150462 03.020 8
AP8150462 06.030 25
AP8150500 02.040 8
AP8150500 02.050 22
AP8150500 02.060 3
AP8150500 02.080 3
AP8150500 02.090 3
AP8150500 02.100 7
AP8150500 02.130 3
AP8150500 02.140 6
AP8150500 02.150 4
AP8150500 06.030 29
AP8150500 08.020 6
AP8150500 08.030 2
AP8150500 11.030 24
AP8150502 01.030 7
AP8150509 02.070 14
AP8150509 02.140 11
AP8150509 02.150 5
AP8150509 08.010 3
AP8150509 08.020 14
AP8150509 08.030 4
AP8150509 11.030 13
AP8150540 07.020 9
AP8152003 07.020 1
AP8152108 06.030 34
AP8152117 06.030 5
AP8152128 11.030 20
AP8152136 09.010 11
AP8152137 02.050 2
AP8152137 06.010 11
AP8152137 07.030 13
AP8152156 11.030 33
AP8152194 02.170 25
AP8152246 11.010 15
AP8152272 03.030 31
AP8152274 02.130 7
AP8152275 03.050 9
AP8152277 02.030 8
AP8152279 07.030 27
AP8152280 04.080 2
AP8152280 10.020 21
AP8152282 02.090 8
AP8152287 03.300 4
AP8152299 06.030 16
AP8152299 08.010 9
AP8152299 08.020 12
AP8152299 08.030 8
AP8152299 11.030 16
AP8152300 03.330 25
AP8152301 04.080 6
AP8152302 02.040 14

Code N.Tafel Pos.
AP8152302 02.130 6
AP8152320 03.300 8
AP8152320 06.040 8
AP8152323 05.010 13
AP8152329 02.050 13
AP8152329 08.010 2
AP8152329 08.020 16
AP8152335 05.010 12
AP8152411 04.080 3
AP8152442 07.010 2
AP8201305 02.170 24
AP8201358 03.050 13
AP8201727 11.010 7
AP8201727 11.020 11
AP8201748 02.170 22
AP8201749 02.170 23
AP8201749 06.030 32
AP8213057 06.010 4
AP8213057 06.030 2
AP8213057 07.030 10
AP8220150 08.020 5
AP8220162 08.020 9
AP8220162 10.020 34
AP8220177 03.020 18
AP8220186 02.040 4
AP8220186 08.020 15
AP8220186 11.030 12
AP8220263 09.020 18
AP8220283 11.020 7
AP8220488 02.030 6
AP8220488 02.040 12
AP8221023 06.010 12
AP8221023 06.050 14
AP8221023 10.020 22
AP8221023 11.030 18
AP8221204 01.030 17
AP8221211 01.030 16
AP8221277 01.020 16
AP8224462 11.020 8
AP8224470 03.020 7
AP8224470 06.030 26
AP8706479 07.020 16
AP9150051 03.170 14

B013042 03.060 2
B013608 03.030 16
B013608 03.170 18
B013608 03.180 27
B013608 03.230 2
B014440 03.170 33
B015040 03.180 19
B015445 03.120 13
B015445 03.145 28
B015445 03.190 26
B016425 03.030 26
B016425 03.210 8
B016425 08.020 10
B016776 03.100 14
B016796 03.170 19
B017595 03.120 17
B017662 03.170 12
B017666 03.170 16
B018222 03.300 13
B018223 03.180 34
B018314 03.190 20
B018628 03.230 6
B018753 03.210 2
B018969 03.190 11

Code N.Tafel Pos.
B019103 03.100 7
B019103 03.135 13
B019103 03.145 22
B019103 03.180 43
B019167 03.190 15
B044279 05.010 8
B044280 05.010 7
B044598 06.020 3
B064107 03.350 20

CM001914 10.020 31
CM002912 03.196 2
CM002912 03.320 6
CM013202 11.030 21
CM179008 09.020 3
CM179101 02.070 12
CM179203 03.190 14
CM180701 02.030 7
CM225603 11.030 27
CM225605 11.030 27
CM225607 11.030 27
CM225610 11.030 27
CM225615 11.030 27
CM225620 11.030 27
CM259501 03.350 10
CM259503 03.350 10
CM259505 03.350 10
CM259507 03.350 10
CM259509 03.350 10
CM291203 03.060 9

CM3018174 11.030 5
CM320801R4 03.110 1
CM320802R4 03.110 1
CM320803R4 03.110 1
CM320804R4 03.110 1
CM320805R4 03.110 1
CM320806R4 03.110 1
CM320807R4 03.110 1
CM320808R4 03.110 1
CM320809R4 03.110 1
CM320810R4 03.110 1
CM320811R4 03.110 1
CM320812R4 03.110 1
CM320813R4 03.110 1
CM320814R4 03.110 1
CM320815R4 03.110 1
CM320816R4 03.110 1
CM320817R4 03.110 1
CM320818R4 03.110 1
CM320819R4 03.110 1
CM320820R4 03.110 1
CM320821R4 03.110 1
CM320822R4 03.110 1
CM320823R4 03.110 1
CM320824R4 03.110 1
CM320825R4 03.110 1
CM320826R4 03.110 1
CM320827R4 03.110 1
CM320828R4 03.110 1
CM320829R4 03.110 1
CM320830R4 03.110 1
CM320831R4 03.110 1
CM320832R4 03.110 1
CM320833R4 03.110 1
CM320834R4 03.110 1
CM320835R4 03.110 1
CM320836R4 03.110 1
CM320837R4 03.110 1



 
V 100
GU3283100 V100 Mandello S E5 ABS 2022 (EMEA)

Voorvoegsel frame: ZGUMGB00
Voorvoegsel motor: AY

08-11-2022 Pagina   11 / 92

Code N.Tafel Pos.
CM320838R4 03.110 1
CM320839R4 03.110 1
CM320840R4 03.110 1
CM320841R4 03.110 1
CM320842R4 03.110 1
CM320843R4 03.110 1
CM320844R4 03.110 1
CM320845R4 03.110 1
CM320846R4 03.110 1
CM320848R4 03.110 1
CM320849R4 03.110 1
CM320850R4 03.110 1
CM320851R4 03.110 1
CM320852R4 03.110 1
CM320853R4 03.110 1
CM320854R4 03.110 1
CM320855R4 03.110 1
CM320856R4 03.110 1
CM320857R4 03.110 1

CM327058 03.110 1
CM327059 03.110 1
CM327060 03.110 1
CM327061 03.110 1
CM327062 03.110 1
CM327063 03.110 1
CM327064 03.110 1
CM327065 03.110 1
CM327066 03.110 1
CM327067 03.110 1
CM327068 03.110 1
CM327069 03.110 1
CM327070 03.110 1
CM327071 03.110 1

GU01528930 03.350 5
GU05351230 03.350 2
GU05781630 04.010 8
GU10528900 03.190 28
GU12022600 03.190 29
GU14609650 11.020 9
GU14616150 05.010 16
GU14616150 05.020 6
GU19355309 03.350 13
GU31003766 03.350 21
GU31439565 03.320 12
GU31439565 09.020 12
GU32441210 01.020 18
GU32443210 01.020 19
GU32443211 01.020 22
GU32577910 02.050 4
GU32578410 02.050 3
GU90706203 03.190 30
GU90706958 03.350 11
GU92201226 03.180 29
GU95005308 01.020 32
GU95008208 01.020 20
GU95129181 03.340 5
GU95129240 02.050 27
GU98370625 02.170 15
GU98612216 03.320 7
GU98612320 08.010 7
GU98612320 08.030 6
GU98680340 03.190 38
GU98680460 03.330 17



 
V 100
GU3283100 V100 Mandello S E5 ABS 2022 (EMEA)

Voorvoegsel frame: ZGUMGB00
Voorvoegsel motor: AY

08-11-2022 Pagina   12 / 92

Groep Frame
Code 01.010

Beschrijving Frame
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 2B008959000N20 Frame 1
2 2B006398 Zeskantbout geflenst M10X1.25X55 2
3 AP8150210 Elastische kromme sluitring * 8
4 2B009930 M10x25 6
5 2B008556 Plate, l.h. 1
6 2B008557 Plate, r.h. 1
7 271740 Moer M12 1
8 2B008389 Pin M12x243 1



 
V 100
GU3283100 V100 Mandello S E5 ABS 2022 (EMEA)

Voorvoegsel frame: ZGUMGB00
Voorvoegsel motor: AY

08-11-2022 Pagina   13 / 92

Groep Frame
Code 01.020

Beschrijving Voetensteunen
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 2B009957 Steun voetenst. bestuurder re 1
2 2B009958 Steun voetenst. bestuurder li 1
3 2B010483 Steun voetenst. pass. re 1
4 2B010482 Steun voetenst. bestuurder li 1
5 853215 Silent block 6
6 2B009891 Rondel 6
7 1C001860 Bout Torx 2
8 599208 M8x30 2
9 2B009639 Afstandhouder 8,1x16x8 3
10 2B004511 Zeskantmoer M8 1
11 2B010013 Binnenzeskantbout TORX M8x75 2
12 AP8121134 Pin sleep voetensteun 2
13 834187 Elastische sluitring 16x8,2x2,2 2
14 2B005143 Zeskantbout geflenst M6x12 8
15 2B009229 Pin voetensteun 4
16 AP8221277 Trekveer voetensteun 2
17 2B006170 Voetensteun bestuurder re 1
18 GU32441210 Plaatje 1
19 GU32443210 Rubber 1
20 GU95008208 Sluitring 8,4X15X1,5 4
21 AP8101928 Splitpen 4
22 GU32443211 Rubber 1
23 2B006169 Voetensteun bestuurder li 1
24 2B010339 Voetenst. pass.li 1
25 2B010340 Voetenst.pass. re 1
26 1C001492 Cylindrical screw with hexagon socket M8x35 4
28 AP8134451 Plaat eindeloop voetensteun 4
29 AP8121133 Spiraalveer cilind.compr. 2



 
V 100
GU3283100 V100 Mandello S E5 ABS 2022 (EMEA)

Voorvoegsel frame: ZGUMGB00
Voorvoegsel motor: AY

08-11-2022 Pagina   14 / 92

Groep Frame
Code 01.020

Beschrijving Voetensteunen
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

30 AP8110110 Bol d.7 2
31 AP8120592 Sluitring 2
32 GU95005308 Sluitring 8,4x14,57x1,6 6



 
V 100
GU3283100 V100 Mandello S E5 ABS 2022 (EMEA)

Voorvoegsel frame: ZGUMGB00
Voorvoegsel motor: AY

08-11-2022 Pagina   15 / 92

Groep Frame
Code 01.030

Beschrijving Standaard
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 2B010018 Plaat standaard 1
2 2B010570 Beslagring 1
3 2B010499 Drukking 2
4 2B010503 Pin van de standaard 1
5 2B010284 1
6 599208 M8x30 2
7 AP8150502 Sluitring 15x8x0,8 2
8 2B010283 Geschroefdr. pin 1
9 2B009639 Afstandhouder 8,1x16x8 2
10 2B004511 Zeskantmoer M8 2
11 2B010213 1
12 2B010013 Binnenzeskantbout TORX M8x75 2
13 2B003422 Schroef TBEI M5x12 TORX voorgeïmpregneerd 1
14 2B009820 Laterale standaard 1
15 2B010368 Haak standaardveer 1
16 AP8221211 Trekveer standaard int. 1
17 AP8221204 Trekveer standaard 1
18 AP8102524 Bescherming veer standaard 1
19 003058 Vlakke rondel 15x8,4x1,5 1
20 AP8150027 Moer M8 1
21 2D000530 Schakelaar draaiing 1
22 AP8150269 Moer M6 1
23 2B009891 Rondel 2



 
V 100
GU3283100 V100 Mandello S E5 ABS 2022 (EMEA)

Voorvoegsel frame: ZGUMGB00
Voorvoegsel motor: AY

08-11-2022 Pagina   16 / 92

Groep Frame
Code 01.050

Beschrijving Vork
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 2B008858 Vork grijs 1
2 AP8150170 Binnenzeskantbout M8x25 1
3 2B011365 Pin van de achtervork 1
4 2B008631 Afstandhouder 2
5 2B007102 Steunring 1
6 2B009528 Afstandhouder 1
7 2B009475 Bevestigingsring kap 1
8 2B009474 Balgje 1



 
V 100
GU3283100 V100 Mandello S E5 ABS 2022 (EMEA)

Voorvoegsel frame: ZGUMGB00
Voorvoegsel motor: AY

08-11-2022 Pagina   17 / 92

Groep Carrosserie
Code 02.030

Beschrijving voorste spatbord-Punt
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 2B009740000ND Front mudguard 1 Kleur:Grigio avanguardia[0ND]
1 2B009740000V14 Front mudguard 1 Kleur:Green 2121[V14]
1 2B009740 Front mudguard raw (unpainted) 1
2 2B009883 Spatbord re 1
3 2B009884 Spatbord li 1
4 2B003422 Schroef TBEI M5x12 TORX voorgeïmpregneerd 6
5 00G04401462 Clip M5 2
6 AP8220488 Paddestoelv. rubbertje 4
7 CM180701 Zelftappende schroef D4x16 1
8 AP8152277 Geflenste zeskantschroef M6x12 4
9 2B010511 Sluiting onderaan stuurplaat 1
10 190567 Dop 1



 
V 100
GU3283100 V100 Mandello S E5 ABS 2022 (EMEA)

Voorvoegsel frame: ZGUMGB00
Voorvoegsel motor: AY

08-11-2022 Pagina   18 / 92

Groep Carrosserie
Code 02.040

Beschrijving Front. bekleding
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 2B010490 1
2 2B009889 Front. bekleding 1
3 2B009866 Spoiler vooraan 1
4 AP8220186 Rubbertje 2
5 AP8144563 Klinknagel mann. 2
6 AP8144616 Klinknagel vr. 2
7 2B009423 2
8 AP8150500 Bolbout met binnenzeskant M5x9 NERINOX 9
9 2B009933 1
10 AP8102375 Clip M5 4
11 00G04401462 Clip M5 8
12 AP8220488 Paddestoelv. rubbertje 2
13 2B009932 1
14 AP8152302 Bolbout met binnenzeskant, geflenst M5x12 2



 
V 100
GU3283100 V100 Mandello S E5 ABS 2022 (EMEA)

Voorvoegsel frame: ZGUMGB00
Voorvoegsel motor: AY

08-11-2022 Pagina   19 / 92

Groep Carrosserie
Code 02.050

Beschrijving Kapje
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 2B009882 Kapje 1
2 AP8152137 Bolbout met binnenzeskant M6x20 Z.N. 4
3 GU32578410 Beslagring black 4
4 GU32577910 Rubbertje 10x25 4
5 2B010129 Steun windscherm 1
6 2B010134 Pin bovenaan 6
7 620970 Elastische ring 8
8 2B010143 Zelfsmerende huls 16
9 2B010130 Drijfstangetje 2
10 620969 Elastische ring 3
11 2B010132 Pin 1
12 2B010304 Drijfstangetje 1
13 AP8152329 Bout SWP kruiskop gefl. M5x20 1
14 2B010127 1
15 00011051801 Bout 5.1 X 18 4
16 2B010133 Pin onderaan 2
17 2B010141 Beslagring 2
18 2B010135 1
19 2B010210 1
20 2B010139 Rechter veer 1
21 2B010668 Afstandhouder 1
22 AP8150500 Bolbout met binnenzeskant M5x9 NERINOX 4
23 2B010140 Linker veer 1
24 2D000708 Actuator 1
25 2B010128 Houder 1
26 2B011538 2
27 GU95129240 Sluitring gegolfd 1
28 658837 Elastische gegolfde sluitring D15 F8,4 S1,5 - INOX 4



 
V 100
GU3283100 V100 Mandello S E5 ABS 2022 (EMEA)

Voorvoegsel frame: ZGUMGB00
Voorvoegsel motor: AY

08-11-2022 Pagina   20 / 92

Groep Carrosserie
Code 02.050

Beschrijving Kapje
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

29 2B010931 Leiding 1



 
V 100
GU3283100 V100 Mandello S E5 ABS 2022 (EMEA)

Voorvoegsel frame: ZGUMGB00
Voorvoegsel motor: AY

08-11-2022 Pagina   21 / 92

Groep Carrosserie
Code 02.060

Beschrijving Front body
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 2B009854 Radiateurbedekking DX 1
2 2B009855 Radiateurbedekking SX 1
3 AP8150500 Bolbout met binnenzeskant M5x9 NERINOX 4
4 463195 Elastische buffer 2
5 AP8102375 Clip M5 2
6 2B007247 Rubbertje 2



 
V 100
GU3283100 V100 Mandello S E5 ABS 2022 (EMEA)

Voorvoegsel frame: ZGUMGB00
Voorvoegsel motor: AY

08-11-2022 Pagina   22 / 92

Groep Carrosserie
Code 02.070

Beschrijving Luchtkanaal
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 2H005606000Z2 1 Kleur:Grigio avanguardia[0ND]
Technische specificatie:Met decalco[D]

1 2H005344000Z1 1 Kleur:Green 2121[V14]
Technische specificatie:Met decalco[D]

1 2B009862 Flap right 1 Kleur:Onbewerkt[GR]
2 2H005607000Z2 1 Kleur:Grigio avanguardia[0ND]

Technische specificatie:Met decalco[D]
2 2B009863 1 Kleur:Onbewerkt[GR]
2 2H005345000Z1 1 Kleur:Green 2121[V14]

Technische specificatie:Met decalco[D]
3 2B010395 Rh bracket 1
4 2B010403 Lh bracket 1
5 2B010065 1
6 2B010066 1
7 2B009864 1
8 2B009865 1
9 2D000708 Actuator 2
10 2B010282 Drijfstang 2
11 2B010304 Drijfstangetje 2
12 CM179101 Mann. bout 2
13 005964 Ring 6
14 AP8150509 Zelftap. bout 5x14 1
15 2B010321 Zelfsmerende huls 6
16 AP8102375 Clip M5 2
17 2B010067 Plaatje 4



 
V 100
GU3283100 V100 Mandello S E5 ABS 2022 (EMEA)

Voorvoegsel frame: ZGUMGB00
Voorvoegsel motor: AY

08-11-2022 Pagina   23 / 92

Groep Carrosserie
Code 02.080

Beschrijving Zijbekleding
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 2B009860 Zijbekleding re 1 Kleur:Onbewerkt[GR]
1 2H005604000Z2 Zijbekleding re 1 Kleur:Grigio avanguardia[0ND]

Technische specificatie:Met decalco[D]
1 2H005342000Z1 Zijbekleding re 1 Kleur:Green 2121[V14]

Technische specificatie:Met decalco[D]
2 2B009861 Zijbekleding li 1 Kleur:Onbewerkt[GR]
2 2H005605000Z2 Zijbekleding li 1 Kleur:Grigio avanguardia[0ND]

Technische specificatie:Met decalco[D]
2 2H005343000Z1 Zijbekleding li 1 Kleur:Green 2121[V14]

Technische specificatie:Met decalco[D]
3 AP8150500 Bolbout met binnenzeskant M5x9 NERINOX 12
4 00G04401462 Clip M5 1
5 672244 Buffer 10
6 463195 Elastische buffer 2
7 AP8144563 Klinknagel mann. 2
8 AP8144616 Klinknagel vr. 2



 
V 100
GU3283100 V100 Mandello S E5 ABS 2022 (EMEA)

Voorvoegsel frame: ZGUMGB00
Voorvoegsel motor: AY

08-11-2022 Pagina   24 / 92

Groep Carrosserie
Code 02.090

Beschrijving Tankbedekking
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 2B009867 Bedekking 1
2 2B009858 Bedekking 1
3 AP8150500 Bolbout met binnenzeskant M5x9 NERINOX 10
4 00G04401462 Clip M5 8
5 AP8150454 Binnenzeskantbout M5x16 4
6 599619 Afstandhouder 4
7 463195 Elastische buffer 4
8 AP8152282 Zeskantbout geflenst M6x35 2
9 AP8150015 Sluitring 6,6x18x1,6* 2
10 2B009638 Afstandhouder 2
11 AP8144328 Rubbertje 2
12 AP8102375 Clip M5 4
13 AP8144563 Klinknagel mann. 2
14 AP8144616 Klinknagel vr. 2
15 2B009859 1



 
V 100
GU3283100 V100 Mandello S E5 ABS 2022 (EMEA)

Voorvoegsel frame: ZGUMGB00
Voorvoegsel motor: AY

08-11-2022 Pagina   25 / 92

Groep Carrosserie
Code 02.100

Beschrijving Carrosserie centr.
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 2B009868 Zijplaatje rechts 1 Kleur:Onbewerkt[GR]
1 2H005346000H6 Zijplaatje re v.grijs 1 Kleur:Grigio avanguardia[0ND]

Technische specificatie:Met decalco[D]
1 2H005346000G33 Zijplaatje re v.groen 1 Kleur:Green 2121[V14]

Technische specificatie:Met decalco[D]
2 2B009870 DX 1
3 2B009869 Zijplaatje links 1 Kleur:Onbewerkt[GR]
3 2H005347000H6 Zijplaatje li v.grijs 1 Kleur:Grigio avanguardia[0ND]

Technische specificatie:Met decalco[D]
3 2H005347000G33 Zijplaatje li gelakt groen 1 Kleur:Green 2121[V14]

Technische specificatie:Met decalco[D]
4 2B009871 SX 1
5 AP8144563 Klinknagel mann. 8
6 AP8144616 Klinknagel vr. 8
7 AP8150500 Bolbout met binnenzeskant M5x9 NERINOX 2
8 00G04401462 Clip M5 4
9 2B009428 Bout Torx M8X14 Black 2



 
V 100
GU3283100 V100 Mandello S E5 ABS 2022 (EMEA)

Voorvoegsel frame: ZGUMGB00
Voorvoegsel motor: AY

08-11-2022 Pagina   26 / 92

Groep Carrosserie
Code 02.110

Beschrijving Achteruitkijkspiegel/s
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 2B010978 Rechter achteruitkijkspiegel 1
2 2B010979 Linker achteruitkijkspiegel 1
3 2B010032 Beugel 2



 
V 100
GU3283100 V100 Mandello S E5 ABS 2022 (EMEA)

Voorvoegsel frame: ZGUMGB00
Voorvoegsel motor: AY

08-11-2022 Pagina   27 / 92

Groep Carrosserie
Code 02.120

Beschrijving Zadel
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 2B009879000C2 Zadel van de bestuurder 1
2 2B009881000C2 Zadel van de passagier 1
3 2B002692 Rubbertje zadel 8
4 2B000421 Rubbertje 2



 
V 100
GU3283100 V100 Mandello S E5 ABS 2022 (EMEA)

Voorvoegsel frame: ZGUMGB00
Voorvoegsel motor: AY

08-11-2022 Pagina   28 / 92

Groep Carrosserie
Code 02.130

Beschrijving Zadelruimte
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 2B008761 Sluiting ond.zadelhouder 1
2 2B010369 Bagageruimte 1
3 AP8150500 Bolbout met binnenzeskant M5x9 NERINOX 5
4 AP8102375 Clip M5 3
5 00G04401462 Clip M5 4
6 AP8152302 Bolbout met binnenzeskant, geflenst M5x12 5
7 AP8152274 Zeskantbout geflenst M5x20 1
8 621098 Houder 1
9 621097 Knop 1
10 621099 Veer 1
11 843213 'T'-vormige huls 1



 
V 100
GU3283100 V100 Mandello S E5 ABS 2022 (EMEA)

Voorvoegsel frame: ZGUMGB00
Voorvoegsel motor: AY

08-11-2022 Pagina   29 / 92

Groep Carrosserie
Code 02.140

Beschrijving Carrosserie acht.
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 2B009872000ND DX 1 Kleur:Grigio avanguardia[0ND]
1 2B009872000V14 Bedekking achteraan re 1 Kleur:Green 2121[V14]
1 2B009872 Bedekking achteraan re 1 Kleur:Onbewerkt[GR]
2 2B009873000ND SX 1 Kleur:Grigio avanguardia[0ND]
2 2B009873 Bedekking achteraan li 1 Kleur:Onbewerkt[GR]
2 2B009873000V14 Bedekking achteraan li 1 Kleur:Green 2121[V14]
3 2B009790 Houder koffer re 1
4 2B009763 Houder koffer li 1
5 2B009876000YN1 Handgreep voor de passagier 1 Kleur:Green 2121[V14] Grigio avanguardia[0ND]
6 AP8150500 Bolbout met binnenzeskant M5x9 NERINOX 6
7 00G04401462 Clip M5 6
8 2B010707 Huls handgreep 4
9 2B010312 Huls DI 8,2 DE 18 DM 11.5 4
10 2B002171 Bout TC 8x25 8
11 AP8150509 Zelftap. bout 5x14 2



 
V 100
GU3283100 V100 Mandello S E5 ABS 2022 (EMEA)

Voorvoegsel frame: ZGUMGB00
Voorvoegsel motor: AY

08-11-2022 Pagina   30 / 92

Groep Carrosserie
Code 02.150

Beschrijving Achterste spatbord
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 2B009874 Bedekking acht. 1
2 2B009921 Sluiting onderaan spatbord 1
3 2B009877 Nummerplaathouder 1
4 AP8150500 Bolbout met binnenzeskant M5x9 NERINOX 2
5 AP8150509 Zelftap. bout 5x14 2
6 AP8102375 Clip M5 2
7 2B009423 3
8 00G04401462 Clip M5 6
9 896174 Zwarte binnenzeskantbout M5x12 2
10 2B011429 2
11 2B009913 Achterste spatbord 1
12 2B003422 Schroef TBEI M5x12 TORX voorgeïmpregneerd 1
13 231590 Elastisch veertje L.17 mm 1
14 2B007247 Rubbertje 1
15 2B010278 1



 
V 100
GU3283100 V100 Mandello S E5 ABS 2022 (EMEA)

Voorvoegsel frame: ZGUMGB00
Voorvoegsel motor: AY

08-11-2022 Pagina   31 / 92

Groep Carrosserie
Code 02.170

Beschrijving Sloten
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 2B010303 Kit sloten 1
2 AP8150453 Binnenzeskantbout M5x30 3
3 AP8150454 Binnenzeskantbout M5x16 4
4 2B005681 Tankdop met sleutel 1
5 899105 Pakking benzinedop 1
6 899107 Benzinekuip 1
7 899106 Pakking 1
8 AP8150351 Trekbout M8x40 1
9 AP8150171 Binnenzeskantbout M8x40 1
10 2D000496 Schakelaar met sleutel 1
11 856180 Afstandhouder * 2
12 AP8121420 Vorkveer 1
13 978415 Plaatje steun kabel 1
14 2B005680 Zadelslot met sleutel 1
15 GU98370625 Bolbout met binnenzeskant M6x25 1
16 886820 Plaatje slot zadel 1
17 2B010728 Kabel slot zadel 1
18 899543 Lock attachment plate 1
19 2B005184 Gladde sleutel met transponder 1
20 2B004276 Sleutelhanger "THE CLAN" 1
21 2B010697 1
22 AP8201748 Sluitring 1
23 AP8201749 Bolbout M4x6 1
24 AP8201305 Vernikk. sluitring slot * 1
25 AP8152194 Moer laag M19x1* 1



 
V 100
GU3283100 V100 Mandello S E5 ABS 2022 (EMEA)

Voorvoegsel frame: ZGUMGB00
Voorvoegsel motor: AY

08-11-2022 Pagina   32 / 92

Groep Carrosserie
Code 02.180

Beschrijving Plaatjes
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 2Q000526QK LUM I-F-D-NL-E-UK 1



 
V 100
GU3283100 V100 Mandello S E5 ABS 2022 (EMEA)

Voorvoegsel frame: ZGUMGB00
Voorvoegsel motor: AY

08-11-2022 Pagina   33 / 92

Groep Carrosserie
Code 02.190

Beschrijving Plaat
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 2H005276 Targhetta "aquila" DX 1 Kleur:Green 2121[V14] Grigio avanguardia[0ND]
2 2H005277 Plaatje “Adelaar” links 1 Kleur:Green 2121[V14] Grigio avanguardia[0ND]
3 2H005278 Decalco vin RE 1 Kleur:Green 2121[V14] Grigio avanguardia[0ND]
4 2H005279 Decalco vin LI 1 Kleur:Green 2121[V14] Grigio avanguardia[0ND]
5 2H005280 Plaat re-li "V100 Mandello" 2 Kleur:Green 2121[V14] Grigio avanguardia[0ND]
6 2H005281 Decalco band zijbekleding re zwart 1 Kleur:Green 2121[V14]
6 2H005608 Decalco band zijbekleding re grijs 1 Kleur:Grigio avanguardia[0ND]
7 2H005282 1 Kleur:Green 2121[V14]
7 2H005609 1 Kleur:Grigio avanguardia[0ND]
8 2H005348 Decalco band zwart DX 1 Kleur:Green 2121[V14]
8 2H005611 Decalco band li 1 Kleur:Grigio avanguardia[0ND]
9 2H005349 Decalco band zwart SX 1 Kleur:Green 2121[V14]
9 2H005612 Decalco band li 1 Kleur:Grigio avanguardia[0ND]
10 2H005559 Plaat "S" 1 Kleur:Green 2121[V14]
10 2H005610 Plaat "S" 1 Kleur:Grigio avanguardia[0ND]
11 2H005310 Plaat "Moto Guzzi" 2 Kleur:Green 2121[V14] Grigio avanguardia[0ND]
12 2B011060 Decalco bandenspanning 1 Kleur:Green 2121[V14] Grigio avanguardia[0ND]



 
V 100
GU3283100 V100 Mandello S E5 ABS 2022 (EMEA)

Voorvoegsel frame: ZGUMGB00
Voorvoegsel motor: AY

08-11-2022 Pagina   34 / 92

Groep Motor
Code 03.010

Beschrijving Motor-Completeringen
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 1A0217725 Motor 1



 
V 100
GU3283100 V100 Mandello S E5 ABS 2022 (EMEA)

Voorvoegsel frame: ZGUMGB00
Voorvoegsel motor: AY

08-11-2022 Pagina   35 / 92

Groep Motor
Code 03.020

Beschrijving Keuzeschakelaar versnellingsbak intern
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 2B009679 Versnellingshendel 1
2 895328 Gesinterde huls 1
3 AP8144007 OR-ring 11,11x1,78 2
4 AP8121223 Pin hendel achterrem 1
5 AP8120912 Rubbertje voor hendel 1
6 AP8121221 Pin remhendel 1
7 AP8224470 Bolbout met binnenzeskant M6x20 inox 1
8 AP8150462 Seegerring d9 1
9 AP8150020 Sluitring 10,5x21x2* 1
10 AP8150376 Sluitring 8,5x15x0,8 1
11 AP8150431 Moer laag M8 1
12 2B004822 Sfeervormig buigpunt li M6 1
13 2B009991 Trekker commando versn.bak 1
14 2D000802 Systeem quick shift 1
15 2B011223 Commandohendel versnellingsbak 1
16 AP8150137 Binnenzeskantbout M6x16 1
17 2B002562 Huls 1
18 AP8220177 OR-ring 115 2
19 898134 Huls 1
20 898463 Binnenzeskantbout met verzonken kop M6x35 1



 
V 100
GU3283100 V100 Mandello S E5 ABS 2022 (EMEA)

Voorvoegsel frame: ZGUMGB00
Voorvoegsel motor: AY

08-11-2022 Pagina   36 / 92

Groep Motor
Code 03.030

Beschrijving Crankcases I
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 1A0227695 Carter 1
2 1A023540 Stiftbout M10x1.25 L107 8
3 292889 Verzonken zeskantbout CK M5x16 6
4 1A021539 O-ring 4
5 1A023456 Zeskantbout geflenst M5X10 2
6 1A018625 Koeling zuiger 2
7 1A023883 1
8 1A023233 Geschroefdrade dop M8 3
9 277916 Referentiestift Ø7,5x12 6
10 2A001078R Kogellager 20x47x14 3
11 1A023452 Stiftbout M6x1 L30 6
12 1A022466 Radiaal kogellager 20x37x9 1
13 1A022774 Overbrengingsas 1
14 485913 Radial bearing 20x47x14 1
15 873905 Rondel 1
16 B013608 Countersunk screw with hexagon socket 1
17 1A023438 Gekalibreerde stift 4
18 874550 Geflenste zeskantschroef 8
19 974129 Rollenkoker 30x37x12 1
20 2B004800 Bout TSEI M5x12 1
21 1A021691 Verzonken sluitring 1
22 1A020957 Stiftbout M10x1.5 L138 8
23 1A001359 Radiaal kogellager 9x24x7 1
24 1A001107 Plaat 4
25 825694 Moer M10x1,25 8
26 B016425 Geflenste zeskantschroef M6x60 2
27 857427 Pin M8x12 1
28 1A022588 Gekalibreerde stift 3



 
V 100
GU3283100 V100 Mandello S E5 ABS 2022 (EMEA)

Voorvoegsel frame: ZGUMGB00
Voorvoegsel motor: AY

08-11-2022 Pagina   37 / 92

Groep Motor
Code 03.030

Beschrijving Crankcases I
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

29 82778R Houder lamellen cpl. 1
30 1A021700 Staalplaatje 1
31 AP8152272 Zeskantbout geflenst M5x12 2



 
V 100
GU3283100 V100 Mandello S E5 ABS 2022 (EMEA)

Voorvoegsel frame: ZGUMGB00
Voorvoegsel motor: AY

08-11-2022 Pagina   38 / 92

Groep Motor
Code 03.050

Beschrijving Filterkast
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 2B009960 Filterkast 1
2 2B009967 Bedekking filterkast 1
3 2B009970 Omlijsting bevestiging luchtfilter 1
4 2B009776 Luchtfilter 1
5 2B009966 Aanzuigkelk DX 1
6 2B009965 Aanzuigkelk SX 1
7 2B009968 Aanzuigmof re 1
8 2B009969 Aanzuigmof li 1
9 AP8152275 Zeskantbout geflenst M5x25 2
10 AP8150248 Sluitring 5,5x15x1,6 2
11 AP8121679 'T'-vormige huls * 2
12 00008915020 Rubbertje kabelwartel 2
13 AP8201358 Klemmetje D 11,9 4
14 2B011469 Buisje 2
15 2B010338 Binnenzeskantbout M6x100 4
16 AP8150179 Sluitring 6,6x18x1,6 3
17 854970 Klembandje buis SM9C W1 6 2
18 2B009973 Aanzuigleiding 2
19 2B009847 Dichtingsring (O-RING) 59.5X3 2
20 2B009849 Flanged spacer 4
21 2B011542 Zelftappende schroef 5X30 6
22 AP8134167 Klemmetje 1
23 833965 Dop 2



 
V 100
GU3283100 V100 Mandello S E5 ABS 2022 (EMEA)

Voorvoegsel frame: ZGUMGB00
Voorvoegsel motor: AY

08-11-2022 Pagina   39 / 92

Groep Motor
Code 03.060

Beschrijving Vlinderromp
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 1A023630 Ride by wire Integrated 2
2 B013042 Zeskantbout geflenst M6x50 4
3 1A0239946 Ingaande verbinding re 1
4 1A0239936 Ingaande verbinding li 1
5 887015 Sensor luchttemperatuur 2
6 1A003049 Bolbout met binnenzeskant 4
7 1A021960 Klembandje buis Ø60 - Ø80 2
8 849898 Veertje 1
9 CM291203 Injector cpl. 2
10 1A023995 2



 
V 100
GU3283100 V100 Mandello S E5 ABS 2022 (EMEA)

Voorvoegsel frame: ZGUMGB00
Voorvoegsel motor: AY

08-11-2022 Pagina   40 / 92

Groep Motor
Code 03.090

Beschrijving Kopdeksel
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 1A0214384 Bedekking kop re 1
2 1A0214374 Bedekking kop li 1
3 1A023323 Bedekking bougie SX 1
4 1A023324 Bedekking bougie DX 1
5 857501 H.S. bobine long cable 2
6 1A024097 Klemmetje 2
7 1A021824 Pakking bedekking kop DX 1
8 1A021823 Pakking bedekking kop SX 1
9 1A020041 Pakking 2
10 1D001003 Bougie 2
11 976591 Speciale bout 3
12 1A006716 Buffer demper 3
13 874555 Geflenste zeskantschroef M6x16 1
14 1A023687 M5x12 2



 
V 100
GU3283100 V100 Mandello S E5 ABS 2022 (EMEA)

Voorvoegsel frame: ZGUMGB00
Voorvoegsel motor: AY

08-11-2022 Pagina   41 / 92

Groep Motor
Code 03.100

Beschrijving Kop - kleppen
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 1A021635 Kop cilinder re cpl. 1
2 1A021632 Kop cilinder li cpl. 1
3 1A023229 Uitlaatklep 4
4 1A021714 Klep aanz. 4
5 873396 Verbinding 2
6 847239 Sluitring 2
7 B019103 Dichtingsring 26.7x1.78 4
8 1A022588 Gekalibreerde stift 1
9 1A020032 Veerplaat ond. 8
10 1A016664 Dichtingsring 8
11 1A008434 Veer klep 8
12 1A021403 Veerplaat bov. 8
13 1A016663 Halfconus 16
14 B016776 Geflenste zeskantschroef M6x90 4
15 1A023219 Geflenste zeskantmoer M10X1,5 8
16 414838 Geflenste zeskantschroef M6x35 2
17 1A022909 Pakking kop cilinder DX 0.8 1
17 1A022910 Pakking kop cilinder DX 1.0 1
17 1A022911 Pakking kop cilinder DX 1.2 1
17 1A023907 1
18 1A022906 Pakking kop cilinder SX 0.8 1
18 1A022907 Pakking kop cilinder SX 1.0 1
18 1A022908 Pakking kop cilinder SX 1.2 1
18 1A023906 Pakking kop cilinder SX 1.4 1
19 2B007292 Vlakke rondel 8



 
V 100
GU3283100 V100 Mandello S E5 ABS 2022 (EMEA)

Voorvoegsel frame: ZGUMGB00
Voorvoegsel motor: AY

08-11-2022 Pagina   42 / 92

Groep Motor
Code 03.110

Beschrijving Pastille
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 CM320807R4 Pastille 1,90 1
1 CM320851R4 Pastille 3,00 1
1 CM320852R4 Pastille 3,02 1
1 CM320853R4 Pastille 3,05 1
1 CM320854R4 Pastille 3,07 1
1 CM320855R4 Pastille 3,10 1
1 CM320856R4 Pastille 3,12 1
1 CM320857R4 Pastille 3,15 1
1 CM327058 Pastille 3,17 1
1 CM327059 Pastille 3,20 1
1 CM327060 Pastille 3,22 1
1 CM327061 Pastille 3,25 1
1 CM327063 Pastille 3,30 1
1 CM327064 Pastille 3,32 1
1 CM327065 Pastille 3,35 1
1 CM327066 Pastille 3,37 1
1 CM327067 Pastille 3,40 1
1 CM327068 Pastille 3,42 1
1 CM327069 Pastille 3,45 1
1 CM327070 Pastille 3,47 1
1 CM327071 Pastille 3,50 1
1 CM327062 Pastille 3,27 1
1 CM320822R4 Pastille 2,27 1
1 CM320823R4 Pastille 2,30 1
1 CM320824R4 Pastille 2,32 1
1 CM320825R4 Pastille 2,35 1
1 CM320826R4 Pastille 2,37 1
1 CM320827R4 Pastille 2,40 1



 
V 100
GU3283100 V100 Mandello S E5 ABS 2022 (EMEA)

Voorvoegsel frame: ZGUMGB00
Voorvoegsel motor: AY

08-11-2022 Pagina   43 / 92

Groep Motor
Code 03.110

Beschrijving Pastille
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 CM320828R4 Pastille 2,42 1
1 CM320829R4 Pastille 2,45 1
1 CM320830R4 Pastille 2,47 1
1 CM320831R4 Pastille 2,50 1
1 CM320832R4 Pastille 2,52 1
1 CM320833R4 Pastille 2,55 1
1 CM320834R4 Pastille 2,57 1
1 CM320835R4 Pastille 2,60 1
1 CM320836R4 Pastille 2,62 1
1 CM320837R4 Pastille 2,65 1
1 CM320838R4 Pastille 2,67 1
1 CM320839R4 Pastille 2,70 1
1 CM320840R4 Pastille 2,72 1
1 CM320841R4 Pastille 2,75 1
1 CM320842R4 Pastille 2,77 1
1 CM320843R4 Pastille 2,80 1
1 CM320844R4 Pastille 2,82 1
1 CM320845R4 Pastille 2,85 1
1 CM320804R4 Pastille 1,82 1
1 CM320846R4 Pastille 2,87 1
1 CM320848R4 Pastille 2,92 1
1 CM320849R4 Pastille 2,95 1
1 CM320850R4 Pastille 2,97 1
1 CM320806R4 Pastille 1,87 1
1 CM320802R4 Pastille 1,77 1
1 CM320803R4 Pastille 1,80 1
1 CM320805R4 Pastille 1,85 1
1 CM320808R4 Pastille 1,92 1



 
V 100
GU3283100 V100 Mandello S E5 ABS 2022 (EMEA)

Voorvoegsel frame: ZGUMGB00
Voorvoegsel motor: AY

08-11-2022 Pagina   44 / 92

Groep Motor
Code 03.110

Beschrijving Pastille
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 CM320809R4 Pastille 1,95 1
1 CM320810R4 Pastille 1,97 1
1 CM320811R4 Pastille 2,00 1
1 CM320812R4 Pastille 2,02 1
1 CM320814R4 Pastille 2,07 1
1 CM320813R4 Pastille 2,05 1
1 CM320815R4 Pastille 2,10 1
1 CM320816R4 Pastille 2,12 1
1 CM320817R4 Pastille 2,15 1
1 CM320818R4 Pastille 2,17 1
1 CM320819R4 Pastille 2,20 1
1 CM320801R4 Pastille 1,75 1
1 CM320820R4 Pastille 2,22 1
1 CM320821R4 Pastille 2,25 1



 
V 100
GU3283100 V100 Mandello S E5 ABS 2022 (EMEA)

Voorvoegsel frame: ZGUMGB00
Voorvoegsel motor: AY

08-11-2022 Pagina   45 / 92

Groep Motor
Code 03.120

Beschrijving Distributie
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 1A0235055 Bedekking vooraan 1
2 1A019621 Oliekeerring D12x22x6 1
3 1A022683 Dichtingsring 20x40x6 1
4 005141 Elastische ring 1
5 1A001966 Pin 1
6 874549 Geflenste zeskantschroef M6x25 18
7 288245 Zelfborgende moer M6 6
8 1A022904 Speciale bout 1
9 1A023884 Rotor 1
10 1A019916 Vaste remblok 1
11 1A019981 Staaf kettingspanner 1
12 1A001501 Bout afstandhouder 1
13 B015445 Afstandsring stang kettingspanner 1
14 1A019941 Houder kettingspanner 1
15 873690 Kettingspanner li 1
16 1A001811 Pakking 1
17 B017595 Zeskantmoer 1
18 1A022983 Afstandhouder 1
19 1A022859 Pignonwiel distributie 1
20 1A020139 1
21 1A022954 Geluidswiel 1
22 1A022775 Pignonwiel distributie 1
23 1A022776 Distributiekroon 1
24 1A023885 Inzetstuk 2
25 263815 Zelftappende schroef 2
26 277916 Referentiestift Ø7,5x12 1



 
V 100
GU3283100 V100 Mandello S E5 ABS 2022 (EMEA)

Voorvoegsel frame: ZGUMGB00
Voorvoegsel motor: AY

08-11-2022 Pagina   46 / 92

Groep Motor
Code 03.135

Beschrijving RH cylinder timing system I
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 1A021294 Houder nokkenas 1
2 874551 Zeskantbout geflenst M6X30 1
3 277916 Referentiestift Ø7,5x12 4
4 1A020162 Vaste remblok 1
5 1A020046 Staalplaatje 1
6 1A002952 Bolschroef M 6x12 3
7 1A020184 Zeskantbout geflenst M6X70 8
8 847239 Sluitring 1
9 1A021228 Distributiekroon 4
10 1A021962 Pre-geïmpregneerde zeskantbout M6X12 8
11 1A022837 Nokkenas afvoer 1
12 1A022836 Nokkenas aanz. 1
13 B019103 Dichtingsring 26.7x1.78 2
14 1A020235 1
15 1A019920 Vaste remblok 1
16 1A022254 Glijvlak 1
17 1A023484 Pin balancering 1
18 1A023483 Pin balancering 1
19 1A023313 Balanceringen 4
20 1A020105 Vulring 2
21 005970 Elastische ring 4
22 1A005190 Decompression counter weight 1
23 877885 Binnenzeskantbout M5X20 1
24 1A005187 Veer drukvermindering 1
25 1A021499 Decompressor counter weight 1
26 879523 Speciale sluitring 1
27 1A023064 Zeskantbout geflenst M8X30 1
28 1A018620 Dop kettingspanner 1



 
V 100
GU3283100 V100 Mandello S E5 ABS 2022 (EMEA)

Voorvoegsel frame: ZGUMGB00
Voorvoegsel motor: AY

08-11-2022 Pagina   47 / 92

Groep Motor
Code 03.135

Beschrijving RH cylinder timing system I
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

29 1A018866 Rondel 1
30 873689 Kettingspanner re 1
31 1A001501 Bout afstandhouder 2



 
V 100
GU3283100 V100 Mandello S E5 ABS 2022 (EMEA)

Voorvoegsel frame: ZGUMGB00
Voorvoegsel motor: AY

08-11-2022 Pagina   48 / 92

Groep Motor
Code 03.145

Beschrijving LH cylinder timing system I
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 1A021291 Houder nokkenas SX 1
2 277916 Referentiestift Ø7,5x12 4
3 874551 Zeskantbout geflenst M6X30 1
4 1A022832 Nokkenas aanz. 1
5 1A022833 Nokkenas uitl. 1
6 1A023064 Zeskantbout geflenst M8X30 1
7 879523 Speciale sluitring 1
8 1A021499 Decompressor counter weight 1
9 1A005187 Veer drukvermindering 1
10 877885 Binnenzeskantbout M5X20 1
11 1A005190 Decompression counter weight 1
12 1A021228 Distributiekroon 2
13 1A021962 Pre-geïmpregneerde zeskantbout M6X12 8
14 1A020235 1
15 1A019919 Vaste remblok SX 1
16 1A022956 Glijschoen ketting mob. SX 1
17 1A023484 Pin balancering 1
18 1A023483 Pin balancering 1
19 1A023313 Balanceringen 4
20 1A020105 Vulring 2
21 005970 Elastische ring 2
22 B019103 Dichtingsring 26.7x1.78 2
23 847239 Sluitring 1
24 1A020184 Zeskantbout geflenst M6X70 6
25 1A020162 Vaste remblok 1
26 1A020046 Staalplaatje 1
27 1A002952 Bolschroef M 6x12 3
28 B015445 Afstandsring stang kettingspanner 1



 
V 100
GU3283100 V100 Mandello S E5 ABS 2022 (EMEA)

Voorvoegsel frame: ZGUMGB00
Voorvoegsel motor: AY

08-11-2022 Pagina   49 / 92

Groep Motor
Code 03.145

Beschrijving LH cylinder timing system I
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

29 1A022991 Rondel 1
30 873690 Kettingspanner li 1
31 1A001501 Bout afstandhouder 1
32 874549 Geflenste zeskantschroef M6x25 1



 
V 100
GU3283100 V100 Mandello S E5 ABS 2022 (EMEA)

Voorvoegsel frame: ZGUMGB00
Voorvoegsel motor: AY

08-11-2022 Pagina   50 / 92

Groep Motor
Code 03.150

Beschrijving Cilinder-Zuiger
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 1A0235900C Complete zuiger cat.C 1
1 1A0235900D Complete zuiger cat.D 1
1 1A0235900E 1
2 1A023586 2
3 1A023587 2
4 1A023588 2
5 1A020986 Blokkeerring zuigerpen 4
6 1A021470 Zuigerpen 2
7 292889 Verzonken zeskantbout CK M5x16 6
8 1A021539 O-ring 4
9 1A022588 Gekalibreerde stift 1



 
V 100
GU3283100 V100 Mandello S E5 ABS 2022 (EMEA)

Voorvoegsel frame: ZGUMGB00
Voorvoegsel motor: AY

08-11-2022 Pagina   51 / 92

Groep Motor
Code 03.160

Beschrijving Krukas
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 1A023391E8 1
1 1A023391E6 1
1 1A0233916E7 1
2 1A024165E7 1
2 1A024165E8 1
2 1A024165E6 1
3 1A0233530V Drijfstanglagerschaal groen 1
3 1A0233530G Drijfstanglagerschaal geel 1
3 1A0233530R Drijfstanglagerschaal rood 1
3 1A0233530B Drijfstanglagerschaal blauw 1
4 1A021984 Bout drijfstang 4
5 1A0216060B 1
5 1A0216060M 1
5 1A0216060R 1
5 1A0216060V Groene lagerhelft boven 1
5 1A0216060G 1
6 1A0216070B 1
6 1A0216070R 1
6 1A0216070V 1
6 1A0216070G 1
6 1A0216070M 1
7 1A0229125 1
8 1A024289 Rol 4
9 833701 Radiaal kogellager 20x47x14 1



 
V 100
GU3283100 V100 Mandello S E5 ABS 2022 (EMEA)

Voorvoegsel frame: ZGUMGB00
Voorvoegsel motor: AY

08-11-2022 Pagina   52 / 92

Groep Motor
Code 03.170

Beschrijving Versnellingsbak / Keuzeschakelaar / Shift cam
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 2A0014384 Complete versnellingsbak 1
2 974112 Dichtingsring 14x22x5 1
3 857175 Veer 2
4 2A001348 Staaf 1
5 2A001350 Vork 2
6 2A001349 Vork 1
7 974129 Rollenkoker 30x37x12 1
8 2A0012835 Shift cam cpl. 1
9 2A001282 Moer geflenst M10X1 1
10 2A001281 Trommel schakelaar versnellingen 1
11 1A001675 Haspel 1
12 B017662 Huls 1
13 2A001363 Staaf 1
14 AP9150051 Sluitring D6,3x18x1 1
15 1A022494 Blokkering voor haspel 1
16 B017666 1
17 2A001389 Veer hendel blokk. versnellingen 1
18 B013608 Countersunk screw with hexagon socket 1
19 B016796 Bolschroef torx 2
20 857250 Kogellager 25x42x9 1
21 567672 Rondel 2
22 1A018096R Sensor versnellingen 1
23 2A001012 Verzonken sluitring 1
24 877441 Pakking o-ring 1
25 1A000002 Vlakke rondel 1
26 1A020942 Haspel schakelaar 1
27 122671 Rollenkoker 2
28 006078 Sluitring vlak 12x5.2x1 1



 
V 100
GU3283100 V100 Mandello S E5 ABS 2022 (EMEA)

Voorvoegsel frame: ZGUMGB00
Voorvoegsel motor: AY

08-11-2022 Pagina   53 / 92

Groep Motor
Code 03.170

Beschrijving Versnellingsbak / Keuzeschakelaar / Shift cam
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

29 020105 M5 1
30 1A000260 Blokkeerplaat schakelaar 1
31 2B004800 Bout TSEI M5x12 3
32 1A000005 Steunring 1
33 B014440 Veer keuzesch. 1
34 2A001218 1
35 006414 Circlip 1



 
V 100
GU3283100 V100 Mandello S E5 ABS 2022 (EMEA)

Voorvoegsel frame: ZGUMGB00
Voorvoegsel motor: AY

08-11-2022 Pagina   54 / 92

Groep Motor
Code 03.180

Beschrijving Versnellingsbak - Gear assembly
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 874550 Geflenste zeskantschroef 20
2 2A001078R Kogellager 20x47x14 2
3 2A001456 Steunring 1
4 2A001353 Tandwiel 2de versnelling secundaire as 1
5 849308 Zwevende beslagring 5
6 849309 Steunende sluitring 2
7 1A002604 Elastische ring voor assen 5
8 2A001357 Raderw. 6e 1
9 849310 Steunende sluitring 2
10 2A001238 Tandwiel 3e versnelling 1
11 2A001430 Gear wheel 1
12 2A001391 Bol D 3.5 3
13 2A001352 Tandwiel 1e versnelling 1
14 2A001329 Secundaire versnellingsbakas 1
15 2A001428 Primaire as versnellingsbak 1
16 2A001244 Gear wheel 1
17 849424 Steunende sluitring 1
18 2A001427 Raderwerk 3de-4de 1
19 B015040 Steunring 1
20 974162 Zwevende beslagring 1
21 2A001319 Raderw. 6e 1
22 849396 Steunende sluitring 1
23 974165 Elastische ring 1
24 2A001242 Tandwiel 2e versnelling 1
25 2A001239 Tandwiel 4e versnelling 1
26 277916 Referentiestift Ø7,5x12 1
27 B013608 Countersunk screw with hexagon socket 2
28 2A001454 Verzonken sluitring 2



 
V 100
GU3283100 V100 Mandello S E5 ABS 2022 (EMEA)

Voorvoegsel frame: ZGUMGB00
Voorvoegsel motor: AY

08-11-2022 Pagina   55 / 92

Groep Motor
Code 03.180

Beschrijving Versnellingsbak - Gear assembly
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

29 GU92201226 Kogellager 25x52x15 1
30 1A003038 Radiaal kogellager 30X62X16 1
31 1A024139 Tandwiel transmissie 1
32 876337 Bekerveer 1
33 878296 Moer 1
34 B018223 Dichtingsring 1
35 2A001451 Doos versn.bak 1
36 1A020945 Bedekking vesnellingsbak 1
37 AP8110067 Rollenkoker 22x28x16 2
38 874551 Zeskantbout geflenst M6X30 11
39 825758 Geflenste zeskantschroef M8x40 5
40 2B005214 Pakking Ø22xØ28x4 4
41 2A001457 Steunring 1
42 1A020040 Leiding 1
43 B019103 Dichtingsring 26.7x1.78 2
44 1A024042 1



 
V 100
GU3283100 V100 Mandello S E5 ABS 2022 (EMEA)

Voorvoegsel frame: ZGUMGB00
Voorvoegsel motor: AY

08-11-2022 Pagina   56 / 92

Groep Motor
Code 03.190

Beschrijving Smering
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 018639 Zeskantschroef M6x20 3
2 1A02284946 Bedekking oliefilter 1
3 1A023580 Dichtingsring (O-RING) 1
4 1A023949 Oliefilter 1
5 1A023928 Magnetic plug TCEI 1
6 831393 Pakking 1
7 874549 Geflenste zeskantschroef M6x25 14
8 1A022437 Oliecarter 1
9 1A001013 Pakking oliecarter 1
10 1A023837 Wand olie 1
11 B018969 O-Ring dichting 6
12 1A022562 Olieleiding 1
13 1A022657 Filter 1
14 CM179203 Metrische bout torx 1
15 B019167 O-ring 1
16 018639 Zeskantschroef M6x20 2
17 1A021516 1
18 1A023971 Olieleiding 1
19 1A0236364 Oil pressure adjusting valve 1
20 B018314 Olieleiding 1
21 1A019851 Verbinding 2
22 1A023804 Speciale bout TE M8X16 1
23 485703 Rondel 8.2x12x1 2
24 1A023799 Verbinding 1
25 874549 Geflenste zeskantschroef M6x25 1
26 B015445 Afstandsring stang kettingspanner 1
27 1A016409 Sensor min. oliedruk 1
28 GU10528900 Pakking in aluminium 2



 
V 100
GU3283100 V100 Mandello S E5 ABS 2022 (EMEA)

Voorvoegsel frame: ZGUMGB00
Voorvoegsel motor: AY

08-11-2022 Pagina   57 / 92

Groep Motor
Code 03.190

Beschrijving Smering
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

29 GU12022600 Oliedop 1
30 GU90706203 OR-ring 20,24X2,62 1
31 1A021670 Dichtingsring (o-ring) 1
32 1A022796 Invoerdop olie 1
33 1A023552 Temperatuursensor olie 1
34 277916 Referentiestift Ø7,5x12 2
35 1A022391 1
36 436739 Verzonken kruiskopschroef M3x12 1
37 1A023883 1
38 876523 Klepsteel keerring 1
38 GU98680340 Binnenzeskantbout M6x40 5
39 1A023341 Complete oliepomp 1



 
V 100
GU3283100 V100 Mandello S E5 ABS 2022 (EMEA)

Voorvoegsel frame: ZGUMGB00
Voorvoegsel motor: AY

08-11-2022 Pagina   58 / 92

Groep Motor
Code 03.196

Beschrijving Blow-by system
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 2B010151 Leiding blow-by 1
2 CM002912 Klembandje buis 1
3 AP8102349 Klikband wit D17,5x8 1



 
V 100
GU3283100 V100 Mandello S E5 ABS 2022 (EMEA)

Voorvoegsel frame: ZGUMGB00
Voorvoegsel motor: AY

08-11-2022 Pagina   59 / 92

Groep Motor
Code 03.210

Beschrijving Waterpomp
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 1A022592 Tandwiel waterpomp 1
2 B018753 Steunring 1
3 1A019621 Oliekeerring D12x22x6 1
4 82991R Dichtingsring 1
5 1A021910 1
6 1A021753 Pakking bedekking waterpomp 1
7 1A0239344 Bedekking waterpomp 1
8 B016425 Geflenste zeskantschroef M6x60 2
9 874551 Zeskantbout geflenst M6X30 5
10 847239 Sluitring 1



 
V 100
GU3283100 V100 Mandello S E5 ABS 2022 (EMEA)

Voorvoegsel frame: ZGUMGB00
Voorvoegsel motor: AY

08-11-2022 Pagina   60 / 92

Groep Motor
Code 03.230

Beschrijving Koppeling
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 1A022926 Schokbescherming 1
2 B013608 Countersunk screw with hexagon socket 2
3 2A001454 Verzonken sluitring 2
4 1A022503 Complete koppeling 1
5 898634 Kogellager 25x62x17 1
6 B018628 Afstandsbus 1
7 2A001369 Koppelingsblok 1
8 974361 Rollenkooi 35X40X35,8 1
9 2A001379 Afstandhouder 1
10 2A001380 Afstandhouder 1
11 2A001393 Schijf drukplaat 1
12 2A001395 Schijf geleid 2
13 2A001399 Schijf aandr. 1
14 2A001396 Schijf geleid 1
15 2A001392 Schijf aandr. 2
16 2A001397 Schijf geleid 6
17 2A001398 Schijf aandr. 5
18 2A001446 Bekerveer 1
19 2A001445 Afstandhouder 1
20 2A001394 Naaf koppeling 1
21 2A001381 Steunring 1
22 2A001278 Zeskantmoer M20X1 1
23 2A001300 Spring retainer 3
24 2A001336 Veer 3
25 2A001368 Schijf 1
26 2A001298 Geflenste zeskantbout M6x40 3
27 2A001233 1
28 2A001217 Pakking bedekking koppeling 1



 
V 100
GU3283100 V100 Mandello S E5 ABS 2022 (EMEA)

Voorvoegsel frame: ZGUMGB00
Voorvoegsel motor: AY

08-11-2022 Pagina   61 / 92

Groep Motor
Code 03.230

Beschrijving Koppeling
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

29 2A001223 Deksel van de koppeling 1
30 874549 Geflenste zeskantschroef M6x25 10



 
V 100
GU3283100 V100 Mandello S E5 ABS 2022 (EMEA)

Voorvoegsel frame: ZGUMGB00
Voorvoegsel motor: AY

08-11-2022 Pagina   62 / 92

Groep Motor
Code 03.290

Beschrijving Start / Electric start
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 1A020061 Startmotor 1
2 1A008503 Beugel 1
3 874549 Geflenste zeskantschroef M6x25 1
4 874555 Geflenste zeskantschroef M6x16 1
5 1A001359 Radiaal kogellager 9x24x7 2
6 1A022004 1



 
V 100
GU3283100 V100 Mandello S E5 ABS 2022 (EMEA)

Voorvoegsel frame: ZGUMGB00
Voorvoegsel motor: AY

08-11-2022 Pagina   63 / 92

Groep Motor
Code 03.300

Beschrijving Vliegwielmagneet / Ontsteking
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 1A003050 Geflenste zeskantschroef 5
2 1A019922 Pick-up plate containment cables 1
3 1A0241564 Pick-up 1
4 AP8152287 Zeskantbout geflenst M8x25 1
5 1A020117 Beugel regeling alternator 1
6 1A022482 M6X40 1
7 020206 Moer M6 1
8 AP8152320 Zeskantbout geflenst M10X30 1
9 1A020113 Alternator 1
10 268158 Zeskantbout M10-6Gx55 fil.26 (CH17) 1
11 1A021769R Riem van de alternator 1
12 1A023551 Dichtingsring (O-RING) 1
13 B018222 Afstandhouder 1
14 1A002468 Poelie commando alternator 1
15 1A023242 Lipje 1
16 2B006864 Vlakke rondel 1
17 568636 Nut m12x1,5 h=7 1
18 1A020109 Bescherming 1
19 006125 Vlakke rondel 3



 
V 100
GU3283100 V100 Mandello S E5 ABS 2022 (EMEA)

Voorvoegsel frame: ZGUMGB00
Voorvoegsel motor: AY

08-11-2022 Pagina   64 / 92

Groep Motor
Code 03.320

Beschrijving Secundaire lucht
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 2B010044 Secundaire luchtleiding 1
2 2B010043 Secundaire luchtleiding 1
3 2B010042 Secundaire luchtleiding 1
4 857181 SAS klep 1
5 AP8102786 Klikband 20x8 5
6 CM002912 Klembandje buis 1
7 GU98612216 Binnenzeskantbout 4
8 1A020296 Bedekking reed valve 2
9 857045 Reed valve 1
10 857046 Vlambreker 1
11 857047 Vlambreker 1
12 GU31439565 Speciale bout 2
13 2B007662 Houder 1



 
V 100
GU3283100 V100 Mandello S E5 ABS 2022 (EMEA)

Voorvoegsel frame: ZGUMGB00
Voorvoegsel motor: AY

08-11-2022 Pagina   65 / 92

Groep Motor
Code 03.330

Beschrijving Uitlaat
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 2B0092161 Uitlaatcollector 1
2 2B009552 Geluiddemper 1
3 2B009544 Onderzijde 1
4 2B009905 Bescherming verzamelleiding 1
5 2B009906 Bescherming verzamelleiding 1
6 2B010675 Bescherming geluiddemper 1
7 2B010256 Klembandje buis 1
8 2B011673 Klembandje buis Ø32-50 4
9 1A014335 Lambdasonde 2
10 2B009392 Pakking uitlaatcollector 2
11 2B009648 Steunstaaf van de uitlaat 1
12 2B011555 Bevestigingsplaat 1
13 2B000215 Bolbout met binnenzeskant, geflenst M6x10 2
14 2B007821 Moer blind M8 4
15 2B002195 Pre-geïmpregneerde binnenzeskantbout IX M6X35 2
16 00H02201731 Silent block 1
17 GU98680460 Binnenzeskantbout M8x60 1
18 254485 Veerplaatje M6 1
19 2B007247 Rubbertje 1
20 2B004031 Geflenste binnenzeskant bolschroef M6x12 2
21 2B004771 Binnenzeskantbout CK M8x50 1
22 AP8121199 Huls 1
23 AP8121332 Huls 2
24 AP8144558 Rubbertje 2
25 AP8152300 Zelfborg.bout gefl. M8 1
26 2B002571 Pre-geïmpregneerde bout TEF M8x25 1
27 2B007535 Bolschroef torx M5x10 A2-70 3



 
V 100
GU3283100 V100 Mandello S E5 ABS 2022 (EMEA)

Voorvoegsel frame: ZGUMGB00
Voorvoegsel motor: AY

08-11-2022 Pagina   66 / 92

Groep Motor
Code 03.340

Beschrijving Transmissie achteraan
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 2B011272 Transmissie compleet 1
2 2B009084 Aandrijfas 1
3 2B008600 Dop 1
4 2B009698 3
5 GU95129181 Sluitring gegolfd 3
6 AP8102600 Dop 3
7 2B009388 O-Ring dichting 35X4 1



 
V 100
GU3283100 V100 Mandello S E5 ABS 2022 (EMEA)

Voorvoegsel frame: ZGUMGB00
Voorvoegsel motor: AY

08-11-2022 Pagina   67 / 92

Groep Motor
Code 03.350

Beschrijving Achter transmissie / Components
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 2B009252 11
2 GU05351230 Oliedop M12x1,5 1
3 224566 Rondel 1
4 2B008491 Dop ontluchting 1
5 GU01528930 Pakking 10x18x1,5 2
6 2B008880 Bedekking doos 1
7 2B008581 Lager 65X100X18 1
8 2B008583 Seegerring J100 x 3V 1
9 2B009242 Dichtingsring 80X110X10 1
10 CM259503 Dikte S=0.9MM 2
10 CM259505 Dikte S=1MM 2
10 CM259507 2
10 CM259509 Dikte S=1.2MM 2
10 CM259501 Dikte S=0.8MM 2
11 GU90706958 OR-ring 158,42X2,62 1
12 2B010535 Dop M14x1 1
13 GU19355309 Dikte 1,9 mm 1
14 2B008598 Moer geflenst 1
15 2B010893 Moer 1
16 2B008587 Ring 71.12X2.62 1
17 2B000404 Dichtingsring 1
18 2B008588 Mof 1
19 2B009001 OR-ring 26X3 1
20 B064107 Pin D6M6X16 2
21 GU31003766 Afvoerdop olie M10x1 1
22 2B008578 Rollenkoker 65X74X14.5 1
23 2B008595 Dichtingsring 60X75X8 1



 
V 100
GU3283100 V100 Mandello S E5 ABS 2022 (EMEA)

Voorvoegsel frame: ZGUMGB00
Voorvoegsel motor: AY

08-11-2022 Pagina   68 / 92

Groep Suspensions
Code 04.010

Beschrijving Voorvork Ohlins
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 2B009250 Leest re cpl. 1
2 2B009251 Leest li cpl. 1
3 2B011296 Hulsel cpl. 2
4 2B006695 Dop vork 2
5 2B005852 O-Ring 2
6 2B006021 Serie pakkingen oliekeerringen 2
7 2B006022 Bout 4
8 GU05781630 Reflector amber 2
9 AP8116071 Olie van de vork 1 lt. 1



 
V 100
GU3283100 V100 Mandello S E5 ABS 2022 (EMEA)

Voorvoegsel frame: ZGUMGB00
Voorvoegsel motor: AY

08-11-2022 Pagina   69 / 92

Groep Suspensions
Code 04.080

Beschrijving Schokdemper
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 2B009260 Achterste schokdemper 1
2 AP8152280 Zeskantbout geflenst M6x25 2
3 AP8152411 Binnenzeskantbout M10x59 1
4 2B009693 'T'-huls 2
5 2B009896 Binnenzeskantbout M10X45 1
6 AP8152301 Zelfborg.bout gefl. 2



 
V 100
GU3283100 V100 Mandello S E5 ABS 2022 (EMEA)

Voorvoegsel frame: ZGUMGB00
Voorvoegsel motor: AY

08-11-2022 Pagina   70 / 92

Groep Wielen
Code 05.010

Beschrijving Voorwiel
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 2B010653 Voorwiel compleet met lagers 3.5X17" 1
2 AP8125841 Dichtingsring 30x47x7 2
3 AP8110094 Lager 25x47x12 2
4 2B009346 Afstandsring voorwiel 1
5 AP8125842 Elastische ring d47 1
6 2B011147 Voorband (Pirelli) 120/70 ZR 17 1
7 B044280 Remschijf voor SX 1
8 B044279 Remschijf voor. re 1
9 2B002416 Zeskantbout geflenst M8x20 1
10 1D003350 Sensor vooraan ABS 1
11 1C001499 Binnenzeskantbout TORX M5x16 INOX 1
12 AP8152335 Moer pin wiel 1
13 AP8152323 Sluitring 25,2x36x1 1
14 2D000689 Klep voor tubeless TPMS 1
15 2B009303 Pin voorwiel 1
16 GU14616150 Tegengewicht 1
17 2B003169 Geluidswiel 1
18 978498 Afstandhouder 1
19 859777 Kabelwartel 1
20 581957 Verzonken zeskantbout met bolkop 1



 
V 100
GU3283100 V100 Mandello S E5 ABS 2022 (EMEA)

Voorvoegsel frame: ZGUMGB00
Voorvoegsel motor: AY

08-11-2022 Pagina   71 / 92

Groep Wielen
Code 05.020

Beschrijving Achterwiel
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 2B011148 190/55-17" 1
2 2B009728 Veertje 1
3 2B009296 Moer achterwiel 1
4 2B010666 Velg van het achterwiel 1
5 2D000689 Klep voor tubeless TPMS 1
6 GU14616150 Tegengewicht 1
7 2B008330 Remschijf D. 280mm 1
8 2B011610 Flens achterwiel 1
9 2B009221 Pre-geïmpregneerde zeskantbout M8x20 10



 
V 100
GU3283100 V100 Mandello S E5 ABS 2022 (EMEA)

Voorvoegsel frame: ZGUMGB00
Voorvoegsel motor: AY

08-11-2022 Pagina   72 / 92

Groep Reminstallatie
Code 06.010

Beschrijving Pomp voorrem
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 2B008781 Hydraulische rempomp 1
2 2B011181 Hendel van de voorrem 1
3 AP8133666 Pin hendel 1
4 AP8213057 Verbinding pomp acht. 1
5 AP8113230 Kapje ontluchting 1
6 AP8133502 Ontluchting 1
7 2B010032 Beugel 1
8 AP8150182 Elastische kromme sluitring * 2
9 2B007235 Oliereservoir remmen 1
10 2B007234 Dop oliereservoir remmen 1
11 AP8152137 Bolbout met binnenzeskant M6x20 Z.N. 1
12 AP8221023 'T'-vormige huls 1
13 AP8120030 Rubbertje 1
14 AP8150340 Bolbout met binnenzeskant M6X12 1
15 2B009450 Steun oliereservoir remmen 1
16 479175 Moer blind 1
17 AP8101595 Klemmetje D10,1 2
18 2B009458 Oliereservoirleiding 1
19 2B007074 Stofkap 1



 
V 100
GU3283100 V100 Mandello S E5 ABS 2022 (EMEA)

Voorvoegsel frame: ZGUMGB00
Voorvoegsel motor: AY

08-11-2022 Pagina   73 / 92

Groep Reminstallatie
Code 06.020

Beschrijving Tang van de voorrem
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 2B010096 Tang voorrem rechts 1
2 2B010095 Tang voorrem links 1
3 B044598 Kit pinnen+veer+splitpen 2
4 2B010094 Pastilles tang voor. 2
5 2B006398 Zeskantbout geflenst M10X1.25X55 4



 
V 100
GU3283100 V100 Mandello S E5 ABS 2022 (EMEA)

Voorvoegsel frame: ZGUMGB00
Voorvoegsel motor: AY

08-11-2022 Pagina   74 / 92

Groep Reminstallatie
Code 06.030

Beschrijving Pomp van de achterrem
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 2B000508 Pomp achterrem 1
2 AP8213057 Verbinding pomp acht. 1
3 AP8113288 Blower van rubber 1
4 2B010350 Bescherming rempomp 1
5 AP8152117 Binnenzeskant bolschroef M6x25 2
6 2B009946 Staaf pomp rem 1
7 AP8150026 Moer M6 1
8 AP8120178 OR-ring OR112 1
9 AP8113081 Vork 1
10 AP8113082 Clips voor vork versnellingsbak 1
11 AP8101595 Klemmetje D10,1 2
12 2B007141 Oliereservoirleiding 1
13 2B009678 Olietank 1
14 2B010030 Dop oliereservoir 1
15 2B010056 Steun oliereservoir 1
16 AP8152299 Zelfborg.bout gefl. M6 1
17 AP8150340 Bolbout met binnenzeskant M6X12 1
18 2B009920 Achterremhendel 1
19 895328 Gesinterde huls 1
20 884033 Pin hendel 1
21 AP8144007 OR-ring 11,11x1,78 2
22 859946 Pin koppeling 2
23 893138 Veer 1
24 AP8120822 Silent-block veren 1
25 AP8150462 Seegerring d9 1
26 AP8224470 Bolbout met binnenzeskant M6x20 inox 1
27 AP8121221 Pin remhendel 1
28 AP8120912 Rubbertje voor hendel 1



 
V 100
GU3283100 V100 Mandello S E5 ABS 2022 (EMEA)

Voorvoegsel frame: ZGUMGB00
Voorvoegsel motor: AY

08-11-2022 Pagina   75 / 92

Groep Reminstallatie
Code 06.030

Beschrijving Pomp van de achterrem
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

29 AP8150500 Bolbout met binnenzeskant M5x9 NERINOX 1
30 2B004845 Electric device support 1
31 2D000325 Schakelaar stop/koppeling 1
32 AP8201749 Bolbout M4x6 2
33 859777 Kabelwartel 2
34 AP8152108 Bolbout met binnenzeskant M6x15 1
35 AP8150020 Sluitring 10,5x21x2* 1



 
V 100
GU3283100 V100 Mandello S E5 ABS 2022 (EMEA)

Voorvoegsel frame: ZGUMGB00
Voorvoegsel motor: AY

08-11-2022 Pagina   76 / 92

Groep Reminstallatie
Code 06.040

Beschrijving Tang van de achterrem
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 2B008299 Tang van de achterrem 1
2 2B011117 Pin met splitpen 1
3 2B009674 Ontluchting+kapje 1
4 AP8113070 Kapje ontluchting 1
5 2B009675 1
6 2B011118 Kit spring/blade 1
7 2B011116 Pastilles acht.-koppel 1
8 AP8152320 Zeskantbout geflenst M10X30 2
9 AP8150292 Elastische kromme sluitring * 2



 
V 100
GU3283100 V100 Mandello S E5 ABS 2022 (EMEA)

Voorvoegsel frame: ZGUMGB00
Voorvoegsel motor: AY

08-11-2022 Pagina   77 / 92

Groep Reminstallatie
Code 06.050

Beschrijving Reminstallatie ABS
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 2D000712 Centrale ABS gevuld 1
2 2B009046 Steunplaat ABS 1
3 2B010046 1
4 899811 Bevestigingsbout leiding 1
5 AP8113004 Sluitring 10x14x1,6* 19
6 2B010082 Leiding ABS HECU - Klem vooraan 1
7 2B010352 1
8 AP8133945 Bleeder raccord 1
9 AP8150115 Zelfborg. moer laag M6 1
10 AP8150015 Sluitring 6,6x18x1,6* 1
11 2B005945 Stiftbout 1
12 AP8120030 Rubbertje 2
13 254485 Veerplaatje M6 4
14 AP8221023 'T'-vormige huls 1
15 AP8150015 Sluitring 6,6x18x1,6* 1
16 2B004560 Schroef M6x20 voorgeïmpregneerd 1
17 2B002418 Zeskantbout geflenst M6x16 2
18 2B010081 Leiding ABS HECU - Pomp vooraan 1
19 1C001209 Speciale bout 7
20 2B010076 Leiding ABS HECU - Klem achteraan 1
21 2B010074 Leiding ABS HECU - Pomp achteraan 1
22 2B004031 Geflenste binnenzeskant bolschroef M6x12 1



 
V 100
GU3283100 V100 Mandello S E5 ABS 2022 (EMEA)

Voorvoegsel frame: ZGUMGB00
Voorvoegsel motor: AY

08-11-2022 Pagina   78 / 92

Groep Stuur - Commando''s
Code 07.010

Beschrijving Stuur
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 2B008439 Huls bevest. plaat bov. 1
2 AP8152442 Sluitring dop kop 1
3 2B010522 Bovenste plaat van vork 1
4 AP8150236 Binnenzeskantbout M8x35 1
5 887832 Veiligheidsplaatje stuur 1
6 AP8123643 Tegenmoer 1
7 887831 Vulstuk rubber 1
8 AP8123642 Moer 1
9 AP8123644 Stofkeerring 1
10 AP8123641 Stofkeerring 2
11 2B007853 Lager 2
12 2B009726 Plaat onderaan vork 1
13 190567 Dop 1



 
V 100
GU3283100 V100 Mandello S E5 ABS 2022 (EMEA)

Voorvoegsel frame: ZGUMGB00
Voorvoegsel motor: AY

08-11-2022 Pagina   79 / 92

Groep Stuur - Commando''s
Code 07.020

Beschrijving Stuur - Commando''s
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 AP8152003 Binnenzeskantbout M6x40 2
2 AP8104509 Antitrilgewicht v.zwart 2
3 2S001436 Terminal antitrilgewicht 1
4 2D000514 Gascommando met verwarmd handvat 1
5 2D000552 Schak.lichten re DRL/FOG 1
6 2B008948 Stuur 1
7 2D000549 Schak.lichten li 1
8 1D003485 Handvat li verwarmd 1
9 AP8150540 Bout tcc 4
10 2B011285 Standaard bov. 1
11 2B010253 Beugel ond. 2
12 AP8144222 Rubbertje 1
13 854827 Afstandhouder 10,1x14,1x38 1
14 AP8123721 Klepsteel keerring 2
15 2B004798 Pre-geïmpregneerde bout TCEI M10X60 8.8 2
16 AP8706479 Terminal antitrilgewicht 1



 
V 100
GU3283100 V100 Mandello S E5 ABS 2022 (EMEA)

Voorvoegsel frame: ZGUMGB00
Voorvoegsel motor: AY

08-11-2022 Pagina   80 / 92

Groep Stuur - Commando''s
Code 07.030

Beschrijving Commando van de koppeling
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 2B008780 Koppelingshendel 1
2 2B009608 Koppelingshendel 1
3 AP8133666 Pin hendel 1
4 1C001209 Speciale bout 1
5 AP8113004 Sluitring 10x14x1,6* 4
6 2B010314 Olieleiding 1
7 2B007074 Stofkap 1
8 AP8133502 Ontluchting 1
9 AP8113230 Kapje ontluchting 1
10 AP8213057 Verbinding pomp acht. 1
11 2B010032 Beugel 1
12 2B011334 Plaatje 1
13 AP8152137 Bolbout met binnenzeskant M6x20 Z.N. 1
14 AP8150178 Sluitring 6,4x12,5* 2
15 2B010853 Flanged spacer 1
16 487665 Kabelwartel 1
17 479175 Moer blind 1
18 2B004031 Geflenste binnenzeskant bolschroef M6x12 1
19 2B009678 Olietank 1
20 2B010030 Dop oliereservoir 1
21 AP8101595 Klemmetje D10,1 1
22 2B009459 Olieleiding 1
23 2D000803 Schakelaar koppeling 1
24 2B010680 Bout TC M3x12 1
25 AP8133945 Bleeder raccord 1
26 2B009451 Steun oliereservoir koppeling. 1
27 AP8152279 Zeskantbout geflenst M6x20 1
28 2B010759 Cilinder commando koppeling 1



 
V 100
GU3283100 V100 Mandello S E5 ABS 2022 (EMEA)

Voorvoegsel frame: ZGUMGB00
Voorvoegsel motor: AY

08-11-2022 Pagina   81 / 92

Groep Stuur - Commando''s
Code 07.030

Beschrijving Commando van de koppeling
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

29 641652 Veertje L. 22 mm 1
29 231590 Elastisch veertje L.17 mm 1
30 AP8120422 Band zwart 2.5X99 2



 
V 100
GU3283100 V100 Mandello S E5 ABS 2022 (EMEA)

Voorvoegsel frame: ZGUMGB00
Voorvoegsel motor: AY

08-11-2022 Pagina   82 / 92

Groep Voorverlichting - Instrumenten
Code 08.010

Beschrijving Voorlichten
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 2D000675 Front headlight 1
2 AP8152329 Bout SWP kruiskop gefl. M5x20 4
3 AP8150509 Zelftap. bout 5x14 2
4 2B009423 2
5 2D000439 Richtingaanwijzer voor. re en achter. li. 1
6 2D000438 Richtingaanwijzer voor li en achter. re 1
7 GU98612320 Binnenzeskantbout M6x20 2
8 AP8102375 Clip M5 2
9 AP8152299 Zelfborg.bout gefl. M6 2



 
V 100
GU3283100 V100 Mandello S E5 ABS 2022 (EMEA)

Voorvoegsel frame: ZGUMGB00
Voorvoegsel motor: AY

08-11-2022 Pagina   83 / 92

Groep Voorverlichting - Instrumenten
Code 08.020

Beschrijving Instrumenten
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 2D000734 Dashboard 1
2 2B010053 1
3 2B010054 Bedekking li 1
4 2B009853 Steun dashboard 1
5 AP8220150 Rubbertje 3
6 AP8150500 Bolbout met binnenzeskant M5x9 NERINOX 8
7 00G04401462 Clip M5 4
8 2B008462 Dop USB 1
9 AP8220162 Rubbertje 2
10 B016425 Geflenste zeskantschroef M6x60 2
11 2B010137 Huls 4
12 AP8152299 Zelfborg.bout gefl. M6 2
13 AP8150255 Sluitring 5x20x1,5 3
14 AP8150509 Zelftap. bout 5x14 4
15 AP8220186 Rubbertje 2
16 AP8152329 Bout SWP kruiskop gefl. M5x20 4



 
V 100
GU3283100 V100 Mandello S E5 ABS 2022 (EMEA)

Voorvoegsel frame: ZGUMGB00
Voorvoegsel motor: AY

08-11-2022 Pagina   84 / 92

Groep Voorverlichting - Instrumenten
Code 08.030

Beschrijving Achterlichten
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 2D000702 Achterlicht 1
2 AP8150500 Bolbout met binnenzeskant M5x9 NERINOX 2
3 00G04401462 Clip M5 2
4 AP8150509 Zelftap. bout 5x14 4
5 2D000523 Richtingaanwijzer acht. re 1
6 GU98612320 Binnenzeskantbout M6x20 2
7 2D000522 Richtingaanw. acht. li 1
8 AP8152299 Zelfborg.bout gefl. M6 2
9 2D000284 Nummerplaatlicht 1
10 2B002146 Vooraf geïmpregneerde binnenzeskant bolschroef

M4x12
2

11 2D000761 Bekabeling achterlicht 1



 
V 100
GU3283100 V100 Mandello S E5 ABS 2022 (EMEA)

Voorvoegsel frame: ZGUMGB00
Voorvoegsel motor: AY

08-11-2022 Pagina   85 / 92

Groep Tank
Code 09.010

Beschrijving Benzinetank
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 2B008790 Zelfborg.bout gefl. M4 5
2 2B010548 Flens bevest. 1
3 2B010057 Sonde brandstofpeil 1
4 AP8102386 Klemmetje 2,5x160 1
5 2B010435 Pakking 1
6 2B010671 Brandstofleiding 1
7 2B010658 Brandstofleiding 1
8 899107 Benzinekuip 1
9 899106 Pakking 1
10 AP8150454 Binnenzeskantbout M5x16 1
11 AP8152136 Bolbout met binnenzeskant M6x35 4
12 AP8121421 'T'-vormige huls 2
13 AP8144328 Rubbertje 4
14 254485 Veerplaatje M6 4
15 AP8144158 Rubbertje 2
16 2B009556 Complete brandstoftank 1
17 2B009489 Brandstofpomp 1
18 1B004354 Blokkeerbeugel brandstofleiding 1
19 656003 Pakking benzinepomp 1
20 576546 Moer benzinepomp 1
21 AP8150015 Sluitring 6,6x18x1,6* 2
22 2B009638 Afstandhouder 2



 
V 100
GU3283100 V100 Mandello S E5 ABS 2022 (EMEA)

Voorvoegsel frame: ZGUMGB00
Voorvoegsel motor: AY

08-11-2022 Pagina   86 / 92

Groep Tank
Code 09.020

Beschrijving Installatie recup. benzinedampen
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 2B010897 Leiding reservoir-klep 1
2 AP8102520 Klembandje buis 3
3 CM179008 Veiligheidsklep 1
4 2B010898 Leiding klep-canister 1
5 AP8102239 Klemmetje 12,5x8 7
6 856063 Leiding SAE 30 d.12,7x6,35 2
7 AP8120116 Driewegsverbinding 1
8 AP8102378 Klemmetje D11,3 3
9 2B010910 1
10 2B010907 1
11 1B008603 Compleet magneetventiel lucht 1
12 GU31439565 Speciale bout 2
13 AP8120657 Klemmetje 4.5X280 2
14 2B007662 Houder 1
15 2B002632 Canister 1
16 AP8127601 Pipet ventilatie 1
17 641652 Veertje L. 22 mm 1
18 AP8220263 Leiding 4x8 2
19 AP8102738 Klembandje buis 1
20 AP8120952 Leiding 5,5x10 1
21 AP8102764 Klikband wit d.13x6 2
22 AP8150182 Elastische kromme sluitring * 1
23 020206 Moer M6 1
24 AP8120446 Klikbandje groen D11x6,6x1 2
25 2B009598 Verbinding 2
26 2B011595 Slang tank/ventiel 1



 
V 100
GU3283100 V100 Mandello S E5 ABS 2022 (EMEA)

Voorvoegsel frame: ZGUMGB00
Voorvoegsel motor: AY

08-11-2022 Pagina   87 / 92

Groep Koelsysteem
Code 10.020

Beschrijving Koelsysteem
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 2B008758 Radiator water 1
2 2B010972 Dop radiator 1
3 2B010546 Beugel radiator DX 1
4 2B010547 Beugel radiator SX 1
5 2B009937 Steunplaat radiator 1
6 2D000572 Elektroventilator 1
7 2B010345 Leiding ontluchting radiator 1
8 2B008760 Buis radiator 1
9 2B010343 1
10 2B010344 1
11 2B002254 "T"-verbinding 1
12 AP8120952 Leiding 5,5x10 2
13 2B008947 Expansievat 1
14 2B010567 Dop expansievat 1
15 2B010164 Leiding verb. 1
16 2B010163 Buis radiator-pomp 1
17 2B010165 Leiding bypass 1
18 2B010162 Pump-radiator pipe fitting 1
19 2B009981 Binnenzeskantbout met verzonken kop M4x55 3
20 893823 Sluitring d4,5 3
21 AP8152280 Zeskantbout geflenst M6x25 2
22 AP8221023 'T'-vormige huls 2
23 AP8120030 Rubbertje 2
24 254485 Veerplaatje M6 2
25 AP8120275 Silent-block * 2
26 2B002569 Geflenste zeskantbout M6x20 2
27 2B002187 Bolbout met binnenzeskant M6x10 4
28 2B009980 Afstandhouder 3



 
V 100
GU3283100 V100 Mandello S E5 ABS 2022 (EMEA)

Voorvoegsel frame: ZGUMGB00
Voorvoegsel motor: AY

08-11-2022 Pagina   88 / 92

Groep Koelsysteem
Code 10.020

Beschrijving Koelsysteem
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

29 AP8150011 Sluitring 4,3x12x1 3
30 AP8150204 Moer M4 3
31 CM001914 Klembandje buis 4
32 2B011370 D23 1
33 AP8102378 Klemmetje D11,3 3
34 AP8220162 Rubbertje 1
35 2B007930 Buisgeleider 1
36 2B011359 D22.5 1
37 2B011360 D12.5 3
38 2B011357 D36.5 2
39 2B011356 D36 3
40 2B011358 D38.8 1
41 1A0235164 Thermostaat 1
42 1A024570 Staalplaatje 1
43 018639 Zeskantschroef M6x20 3
44 1A021287R De sensor van de watertemperatuur 1
45 AP8120446 Klikbandje groen D11x6,6x1 1
46 641652 Veertje L. 22 mm 1
47 1A019927 O-Ring dichting 1
48 016335 Rondel 3



 
V 100
GU3283100 V100 Mandello S E5 ABS 2022 (EMEA)

Voorvoegsel frame: ZGUMGB00
Voorvoegsel motor: AY

08-11-2022 Pagina   89 / 92

Groep Elektr. mechanismen
Code 11.010

Beschrijving Elektr. inst. voor.
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 2D000755 Hoofdzakelijke bekabeling 3
2 2D000762 Claxon 1
3 2D000724 3
4 581142 Sensor omgevingstemperatuur 1
5 AP8102386 Klemmetje 2,5x160 2
6 894704 Kabelwartel 10
7 AP8201727 Kabelgeleider zwart 2
8 231590 Elastisch veertje L.17 mm 8
9 890760 Steun connector 8
10 AP8121032 Huls 1
11 2B008616 Kabelwartel 2
12 1D002265 Klemmetje 2
13 1D003323 Stopcontact USB 1
14 1B001591 Kabelwartel voor USB-aansluiting 1
15 AP8152246 Bolbout met binnenzeskant, geflenst M6x16 1
16 2D000760 1
17 AP8150430 Zelfborg. moer laag 1
18 AP8150252 Binnenzeskantbout M5x20 2
19 AP8150311 Zelfborg. moer laag 2
20 1D001143 Band kabelblokk. 2
21 2B010679 1
22 2B002569 Geflenste zeskantbout M6x20 1



 
V 100
GU3283100 V100 Mandello S E5 ABS 2022 (EMEA)

Voorvoegsel frame: ZGUMGB00
Voorvoegsel motor: AY

08-11-2022 Pagina   90 / 92

Groep Elektr. mechanismen
Code 11.020

Beschrijving Elektr. inst. cent.
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 2D000755 Hoofdzakelijke bekabeling 1
2 2D000756 Bekabeling motor 1
3 2D000759 Bekabeling alternator 1
4 2D000758 Bekabeling oliedruk 1
5 2D000757 Bekabeling benzinepomp 1
6 2D000769 Kabel startmotortje 1
7 AP8220283 Rubbertje * 3
8 AP8224462 Relais 12V-30A 3
9 GU14609650 Klemmetje 3,6x20,6 1
9 AP8102386 Klemmetje 2,5x160 2
10 487665 Kabelwartel 1
11 AP8201727 Kabelgeleider zwart 2
12 894704 Kabelwartel 10
13 2B004963 Spring clamp L60 mm 1
14 890760 Steun connector 8
15 AP8144616 Klinknagel vr. 1
16 AP8144563 Klinknagel mann. 1
17 582928 Dop connector 1
18 581957 Verzonken zeskantbout met bolkop 1
19 859777 Kabelwartel 1
20 2D000784 1



 
V 100
GU3283100 V100 Mandello S E5 ABS 2022 (EMEA)

Voorvoegsel frame: ZGUMGB00
Voorvoegsel motor: AY

08-11-2022 Pagina   91 / 92

Groep Elektr. mechanismen
Code 11.030

Beschrijving Elektr. inst. acht.
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

1 2D000755 Hoofdzakelijke bekabeling 1
2 2D000761 Bekabeling achterlicht 2
3 2D000757 Bekabeling benzinepomp 1
4 2D000713 Centrale IMU 1
5 CM3018174 Elektronische centrale voor de injectie 1
6 638733 Accu Yuasa YTX14-BS 12V-12Ah (150x87x145) 1
7 2B010020 Bedekking accu 1
8 582690 Startrelais 1
9 581440 Zekering 30A 2
10 581596 Bout 2
11 2B010019 Steun centrale 1
12 AP8220186 Rubbertje 3
13 AP8150509 Zelftap. bout 5x14 1
14 890760 Steun connector 1
15 AP8120712 Rubbertje 2
16 AP8152299 Zelfborg.bout gefl. M6 2
17 AP8144662 Rubbertje 2
18 AP8221023 'T'-vormige huls 2
19 AP8150015 Sluitring 6,6x18x1,6* 2
20 AP8152128 Bolbout met binnenzeskant M6x30 2
21 CM013202 Trekveertje leidingen/kabels 2
22 1D000129 Veetje connectoren 1
23 AP8144552 Steunrubbertje accu zijd. 3
24 AP8150500 Bolbout met binnenzeskant M5x9 NERINOX 2
25 1D002384 Bedekking connector 3
26 894603 Zekeringendoos 2
27 CM225605 Zekering 5A 4
27 CM225603 Zekering 3A 2



 
V 100
GU3283100 V100 Mandello S E5 ABS 2022 (EMEA)

Voorvoegsel frame: ZGUMGB00
Voorvoegsel motor: AY

08-11-2022 Pagina   92 / 92

Groep Elektr. mechanismen
Code 11.030

Beschrijving Elektr. inst. acht.
Revisie 1

 
Pos. Code Beschrijving Aant. Varianten

27 CM225610 Zekering 10A 3
27 CM225607 Zekering 7,5A 7
27 CM225615 Zekering 15A 2
27 CM225620 Zekering 20A 2
28 2D000778 1
29 2D000687 Centrale TPMS 1
30 2D000725 Regeleenheid ophangingen 1
31 2D000533 Regeleenheid multimedia 1
32 2D000051 Snelheidssensor ABS 1
33 AP8152156 Binnenzeskantbout M6x14 1


	Inhoudsopgave
	Afgewerkte producten
	Alfanumerieke inhoudsopgave
	Frame
	Tafel 01.010 - Frame
	Tafel 01.020 - Voetensteunen
	Tafel 01.030 - Standaard
	Tafel 01.050 - Vork

	Carrosserie
	Tafel 02.030 - voorste spatbord-Punt
	Tafel 02.040 - Front. bekleding
	Tafel 02.050 - Kapje
	Tafel 02.060 - Front body
	Tafel 02.070 - Luchtkanaal
	Tafel 02.080 - Zijbekleding
	Tafel 02.090 - Tankbedekking
	Tafel 02.100 - Carrosserie centr.
	Tafel 02.110 - Achteruitkijkspiegel/s
	Tafel 02.120 - Zadel
	Tafel 02.130 - Zadelruimte
	Tafel 02.140 - Carrosserie acht.
	Tafel 02.150 - Achterste spatbord
	Tafel 02.170 - Sloten
	Tafel 02.180 - Plaatjes
	Tafel 02.190 - Plaat

	Motor
	Tafel 03.010 - Motor-Completeringen
	Tafel 03.020 - Keuzeschakelaar versnellingsbak intern
	Tafel 03.030 - Crankcases I
	Tafel 03.050 - Filterkast
	Tafel 03.060 - Vlinderromp
	Tafel 03.090 - Kopdeksel
	Tafel 03.100 - Kop - kleppen
	Tafel 03.110 - Pastille
	Tafel 03.120 - Distributie
	Tafel 03.135 - RH cylinder timing system I
	Tafel 03.145 - LH cylinder timing system I
	Tafel 03.150 - Cilinder-Zuiger
	Tafel 03.160 - Krukas
	Tafel 03.170 - Versnellingsbak / Keuzeschakelaar / Shift cam
	Tafel 03.180 - Versnellingsbak - Gear assembly
	Tafel 03.190 - Smering
	Tafel 03.196 - Blow-by system
	Tafel 03.210 - Waterpomp
	Tafel 03.230 - Koppeling
	Tafel 03.290 - Start / Electric start
	Tafel 03.300 - Vliegwielmagneet / Ontsteking
	Tafel 03.320 - Secundaire lucht
	Tafel 03.330 - Uitlaat
	Tafel 03.340 - Transmissie achteraan
	Tafel 03.350 - Achter transmissie / Components

	Suspensions
	Tafel 04.010 - Voorvork Ohlins
	Tafel 04.080 - Schokdemper

	Wielen
	Tafel 05.010 - Voorwiel
	Tafel 05.020 - Achterwiel

	Reminstallatie
	Tafel 06.010 - Pomp voorrem
	Tafel 06.020 - Tang van de voorrem
	Tafel 06.030 - Pomp van de achterrem
	Tafel 06.040 - Tang van de achterrem
	Tafel 06.050 - Reminstallatie ABS

	Stuur - Commando''s
	Tafel 07.010 - Stuur
	Tafel 07.020 - Stuur - Commando''s
	Tafel 07.030 - Commando van de koppeling

	Voorverlichting - Instrumenten
	Tafel 08.010 - Voorlichten
	Tafel 08.020 - Instrumenten
	Tafel 08.030 - Achterlichten

	Tank
	Tafel 09.010 - Benzinetank
	Tafel 09.020 - Installatie recup. benzinedampen

	Koelsysteem
	Tafel 10.020 - Koelsysteem

	Elektr. mechanismen
	Tafel 11.010 - Elektr. inst. voor.
	Tafel 11.020 - Elektr. inst. cent.
	Tafel 11.030 - Elektr. inst. acht.


